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Bonhof Sauna leveringsomvang  
 

Saunacabine volledig geïsoleerd met isovlas, dik 50mm, binnen en buiten rondom bekleed met 18mm 

dikke polarfichte softline schroten (in klimaatkamer gedroogd), deur geheel uit 8mm blank  

veiligheidsglas met rvs geborstelde scharnieren en veiligheids magneetslot.  

Afhankelijk van de grootte van de cabine 2, 3 of 4 banken ca. 46/56cm breed van abachihouten  

banklatten. Tussen de hoge en lage banken een 3-lats tussenbankbekleding en langs de hoge banken 

een 2-lats rugleuning van abachi hout. Elektrische saunakachel gerelateerd aan  

saunagrootte incl. sauna stenen. Tot en met artikel nummer 01131020 230V, 3 x 2,5mm2 met een  

geïntegreerd bedienings paneel en vanaf artikel nummer 01131100 400V, 3N~, 5 x 2,5mm2 met een  

elektronisch bedienings paneel voor montage aan buitenzijde saunawand.  

Vanaf artikel nummer 01131200 om de kachel een stevig abachihouten hekje.  

Afwerklatten voor binnen- en buitenzijde van de saunacabine. LED verlichting met warm wit licht in  

houten kader, hoofdsteun, thermometer, hygrometer, zandloper, saunaemmer, kunststof binnen emmer, 

houten saunalepel, geurstof, hitte bestendige siliconenkabel 5 x 2,5mm2 voor aansluiting 400V, 3N~, 

kachel en hittebestendige siliconenkabel 2 x 0,75 mm2 voor aansluiting van LED verlichting.  

T.b.v. 230V sauna kachel wordt er hittebestendige siliconenkabel 3 x 2,5mm2 bijgeleverd.  

Bij bestelling s.v.p. de draairichting van de deur aangeven. Standaard wordt rechtsdraaiend geleverd.
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Bonhof Sauna, maatwerk voor optimaal genot  

 

Al meer dan 40 jaar worden door Bonhof in Groenlo (voorheen Winterswijk) in de Gelderse Achterhoek saunacabines geproduceerd, die in 

kwaliteit, technische uitvoering en bedrijfzekerheid tot de top behoren. Daar dragen de zorgvuldige verwerking van eersteklas grondstoffen, 

de voortdurende technische ontwikkeling en bedrijfsinterne kwaliteitscontroles, aanbij. 

 

 

 

Bonhof programma 
 
In deze prijslijst stellen wij u het Bonhof programma voor. Het is samengesteld uit saunacabines in verschillende afmetingen en  

uitvoeringen. Het interieur kan aan uw wensen worden aangepast met fraaie afgeronde banken en rugleuningen, indirecte verlichting, 

kleurlichttherapie of ingebouwd solarium.  

Bij Bonhof Wellness worden hoge eisen gesteld aan de cabines met betrekking tot levensduur en design. De geprefabriceerde elementen-

sauna’s en maatcabines voor de particulier en ook de speciale constructies voor de professional hebben al vele jaren hun deugdelijkheid 

bewezen.  

 

 

 

Sauna met veel mogelijkheden 
 
Bonhof biedt verschillende standaard maten. Zelfs in de kleinste ruimtes is een sauna te realiseren. 

Met de maten 160x130x205cm of 180x150x205cm heb je al een sauna voor 2 tot 3 personen. Deze cabine heeft een 230 Volt kachel,  

3,6 kW met geïntegreerde bediening. 

Ook heeft de Bonhof cabine verschillende bankopstellingen. Bij cabines tot 200 cm breedte kan de lage bank, i.v.m. eventuele schoon-

maak van de vloer, moeiteloos worden verschoven. Binnen en buiten is de cabine rondom met 18 mm polarfichte softline schroten bekleed. 

Het dak en de wanden zijn geïsoleerd met een natuurvriendelijke eco - isolatie. De standaard cabine is aan vele ruimtes aan te passen.  

U kunt kiezen voor een schuine wand met daarin een deur, maar ook kunt u kiezen voor een afwijkende maat van de cabine zowel in 

breedte, lengte als hoogte. Een maatcabine kan zelfs onder een schuin dak. Er zijn vele deur- en raamvarianten mogelijk in grootte en 

vorm en in glas kleur. De wandbetimmering voor binnen en buiten kent vele mogelijkheden, o.a. polarfichte, red ceder, hemlock, espen en 

thermo espen. Wanden geheel uit glas of andere materialen zijn ook mogelijk. Vraag naar de mogelijkheden. 

 

Saunabaden is ook op een andere wijze mogelijk met een Bi-O kachel. Traditioneel is de sauna heet en droog, maar de Bi-O sauna is  

een matig warm saunabad met hoge luchtvochtigheid. Eventueel met een kruidenaroma met opwekkende of rustgevende werking op de 

luchtwegen en het gestel. Bij de bouw van een Bi-O cabine wordt rekening gehouden met de hoge eisen van dampwering en levensduur. 

 

 

 

Kleurlichttherapie 
 
Kleurlichttherapie kan in elke saunacabine ingebouwd worden. Kleuren hebben invloed op onze geestelijke en lichamelijke gesteldheid. 

Door de kleurlichttherapie in de cabine in te bouwen wordt de psyche gestimuleerd en voelt men zich behaaglijk.  

De LED kleurlichttherapie is gebaseerd op verschillende kleuren die in elkaar overgaan. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                    Door de jarenlange ervaring van de medewerkers van Bonhof Wellness, kunt u ervan verzekerd zijn, dat u met een Bonhof cabine  

                    kwaliteit van kenners in huis haalt. Voor al uw vragen en bijzondere wensen kunt u bij Bonhof Wellness terecht.   

                    Bezoek onze showroom en fabriek in Groenlo of neem contact met ons op via de telefoon: 0031 - (0) 544 - 473030  

                    of per e-mail: info@bonhofwellness.nl. 

 

 

           Garantie 
 
                    De factuur is tevens het garantiebewijs. Bewaar de factuur en lees de onderstaande garantievoorwaarden aandachtig door. 

 

                    Vanaf de aankoopdatum heeft u twee jaar garantie (bij professioneel gebruik een half jaar) op alle mechanische en electronische componenten,  

                    verwerkt in de cabine.  

                    Als er zich binnen de garantietermijn mankementen voordoen, die niet terug te voeren zijn op: 

                    * oneigenlijk gebruik of misbruik 

                    * foutieve aansluiting op een wijze die niet overeen komt met de geldende technische of veiligheidstechnische regelgeving 

                    * force majeure of een andere van buiten komende oorzaak 

                    * normale slijtage 

                    wordt naar eigen oordeel van Bonhof Wellness het component/onderdeel gerepareerd of vervangen.    
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Sauna: gezonde 
ontspanning!  
 
Saunabaden is  goed voor :  

•  verhoogde weerstand 

•  onts lakken van het  he le  

   l i chaam 

•  verhoogde  

   b loedc i rcu la t ie  

•  ontspanning en hers te l  

   van de dagel i jkse s t ress 

•  re in ig ing en verzorg ing 

   van de hu id  

•  a lgemeen welbehagen 

•  prevent ieve werk ing 

   tegen verkoudheden,   

   reumat ische aandoe-  

   n ingen,  j icht  en isch ias 

 
 

Elementensauna 
 

Een Bonhof  e lementensauna 

is  b innen en bu i ten bek leed 

met  schroten.  Daar tussen 

een raamconst ruct ie  met  eco 

iso la t ie .  De e lementen z i jn  

geprefa  br iceerd en gemakke-

l i jk  te  t ranspor teren.  Een 

e lement  is  maximaal  200 x  

100cm en weegt  c i rca 35 kg.  

Er  z i jn  ve le  var ia t ies  in   

groot te ,  vorm en u i tvoer ing.  

Denkt  u  er  s .v.p .  wel  om   

dat  van de genoemde  

bu i tenmaten c i rca 16cm  

wanddik te  moet  worden 

afget rokken om de b innen-  

maten te  verkr i jgen.  

 

Houtsoorten  

 

Po lar f ichte groe i t  in  de 

omgeving van de poolc i rke l .  

Po lar f ichte heef t  een leven-

d ige s t ructuur  met  s tev ige 

vaste noesten,  l iggende jaar-  

 r ingen en een p i t t ige geur.   

 

Noord Amer ikaans Red 

Cederhout  scheur t  n ie t ,  

k r impt  n ie t  en is  duurzaam. 

Red Cederhout  is  bacter ie-  

en sch immel  dodend en heef t  

dankz i j  z i jn  e ther ische o l iën 

een mi lde houtgeur.  

 

 

 

Hemlock is  fami l ie  van de 

naaldboom. Deze bomen 

groeien in  Noord Amer ika.  

Het  is  een mooie egale en 

warme houtsoor t  d ie  prak-

t isch vr i j  is  van noesten.  

 

Espen is  fami l ie  van de  

popul ier  en heef t  een 

l ichte k leur.  Thermo Espen is  

donker  van k leur.  Samen met  

gek leurde veren ( la t ten tus-

sen de schroten)  geef t  d i t  

een ext ra  d imensie.  

Espen is  geheel  vr i j  van  

noesten.  

 

Abachi  is  een t rop ische 

zachthout  met  een zeer  

ger inge warmtegele id ing.  

Vol led ig  hars-  en sp l in tervr i j  

en daardoor  ideaal  voor  de 

inr icht ing van de sauna,  

zoals  banken,  rug leuningen 

e.d.   

A l le  door  ons gebru ik te  hout -

soor ten z i jn  van de a l ler  

beste kwal i te i t  en hebben     

een keurmerk.  Ze  worden 

door  ons zeer  zorgvuld ig  

opgeslagen en met  grote 

zorg verwerkt  door  t immer-

l ieden met   jaren lange erva-

r ing.  

 

U i teraard z i jn  er  nog ve le  

andere houtsoor ten en mate-

r ia len toe te  passen.  

 

 
 
Afwijkende  
bekleding  
buitenzijde  

 

De bu i tenz i jden van a l le  

cabines kunnen met  een 

afwi jkend mater iaa l  worden 

bek leed.  B i jvoorbeeld met  

een tegelbare p laat ,  zodat  

h ierop getegeld kan worden 

en uw in f raroodcabine in  de 

badkamer geïntegreerd 

wordt .  

 

 

 

 

 

Kachels  

 

B i j  saunakachels  v ind de 

opgiet ing op de s tenen 

p laats .  

Combikachels  produceren 

een constante vocht igheid 

door  middel  van een  

verdamper.  Let  op!  S lechts  

de 3,6 kW kachel  werkt  op 

230 Vol t ,  a l le  andere  

kachels  hebben 400 Vol t  3N~ 

nodig.  De kachels  worden 

zonder  Diabas s tenen gele-

verd.  

 

 

 

Waar kan uw  
sauna staan? 
buitenzijde 
 

In  pr inc ipe kan een 

saunacabine overa l  in  hu is  

geplaats t  worden.  Van de 

ke lder  to t  op de zo lder.  Met  

en ige aanpass ingen is  een 

sauna ook bu i ten te  p laat -

sen.  B i jvoorbeeld onder  een 

overkapping.  Een douche in  

de buur t  is  ideaal .  De v loer  

onder  uw cabine moet  water-

pas z i jn  en zonder  oneffen-

heden.  Opt imaal  is  een 

tegelv loer,  maar  ook beton 

of  pvc v loer  is  mogel i jk  en 

ze l fs  een houten v loer  kan.  

Let  op!  In  de sauna ze l f  

wordt  geen v loer  ge leverd.  

De sauna zu ig t  f r isse lucht  

onder  de deur  aan en geef t  

deze d iagonaal  tegenover  de 

kachel  op c i rca 30cm  

hoogte v ia  de ont lucht ings-  

opening weer  a f .  B i j  een 

pr ivésauna is  een d i recte  

ont lucht ing  naar  bu i ten n ie t  

nodig.   

B i j  een combicabine is  een 

ont lucht ing naar  bu i ten  

wensel i jk .  Voor  de sauna -

kachel  is  een 400 Vol t  3N~ 

aanslu i t ing d i rect  u i t  de 

meterkast  op het   

bedien ingspaneel  noodzake-

l i jk .  D iameter  5  x  2 ,5mm2 

t /m 9,0 kW. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De spanning voor  de lamp 

komt eveneens van het  

bedien ingspaneel .  Voor  

k le ine cabines,  to t  maximaal  

4 ,5m3 inhoud is  een  

kachel  van 230 Vol t  moge-

l i jk .  De capaci te i t  van de 

kachels  wordt  gegarandeerd 

b i j  een omgevingstempera-

tuur  van 18°C.  Denkt  u  

erom, dat  beka be l ing en 

aans lu i t ing door  een erkende 

e lekt r ic iën d ient  te  geschie-

den.  

       

 SAUNA 
 

de gezonde  
ontspanning
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  Onze maatvoer ingen z i jn   

  bu i tenmaten met  een  

  to lerant ie  van ± 2cm. Bi j   

  een e lementensauna d ient  

  de afs tand tussen de  

  cab ine en de muren 5cm  

  en het  p la fond minstens   

  10cm, in  verband met   

  montage en ont lucht ing,   

  te  bedragen.  

       

  U kunt  uw Bonhof  cabine   

  ze l f  monteren.  Tegen  

  meerpr i js  is  het  ook  

  mogel i jk  deze te  la ten   

  opbouwen.  



 
Bonhof standaard cabine polarfichte (vraag ook naar onze voordelige B-lijn saunacabine) 
Buitenwerkse maten in cm. Toleranties van ± 2cm zijn mogelijk. 
 

BxDxH in cm            bankopstelling       kacheltype          bedieningspaneel                      art.nr.                   excl. BTW          incl. BTW 

                              en deurpositie       Sawo/Thermat 

160 x 130 x 205  . . . . . . . .A   . . . . . . .3,6 KW Sawo  . . .geïntegreerd  . . . . . . . . . . . . .A 01131010 . . . . . . .4001,54  . . . . . .4841,86 

180 x 150 x 205  . . . . . . . .A  . . . . . . . .3,6 KW Sawo  . . .geïntegreerd  . . . . . . . . . . . . .A 01131020  . . . . . .4266,28  . . . . . .5162,20 

200 x 150 x 205  . . . . . . . .B  . . . . . . . .4,5 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131100  . . . . . . .4878,81  . . . . . .5903,38 

200 x 175 x 205  . . . . . . . .C  . . . . . . . .6,0 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131200 . . . . . . .5135,64  . . . . . .6214,13 

200 x 200 x 205  . . . . . . . .C  . . . . . . . .6,0 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131300 . . . . . . .5300,48  . . . . . .6413,58 

200 x 225 x 205  . . . . . . . .C  . . . . . . . .7,5 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131400 . . . . . . .5714,76  . . . . . .6914,86 

200 x 250 x 205  . . . . . . . .D  . . . . . . . .7,5 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131500  . . . . . . .6119,25  . . . . . .7404,29 

225 x 200 x 205  . . . . . . . .C  . . . . . . . .7,5 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131600 . . . . . . .5714,76  . . . . . .6914,86  

225 x 225 x 205  . . . . . . . .C  . . . . . . . .7,5 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131700 . . . . . . .6025,58  . . . . . .7290,55 

225 x 250 x 205  . . . . . . . .D  . . . . . . . .9,0 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131800 . . . . . . .6471,17  . . . . . .7830,11 

250 x 200 x 205  . . . . . . . .E  . . . . . . . .7,5 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01131900  . . . . . . .6119,25  . . . . . .7404,29 

250 x 225 x 205  . . . . . . . .E  . . . . . . . .9,0 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01132000 . . . . . . .6471,17  . . . . . .7830,11 

250 x 250 x 205  . . . . . . . .E  . . . . . . . .9,0 KW Thermat. .Type Econ D1  . . . . . . . . . . . .A 01132100 . . . . . . .6730,48  . . . . . .8143,88 

Leveringsomvang: 

Kachel met stenen, bedieningspaneel, banken, kachelhekje (vanaf artikelnummer 01131200), 2-lats rugleuning,  

3-lats tussenbankbekleding, hoofdsteun, thermometer, hygrometer, zandloper, saunaemmer met kunststof binnenemmer, houten saunale-

pel, geurstof, LED verlichting met warm wit licht in houten kader en siliconenkabel zijn bij de prijs inbegrepen. 

Alle cabines worden standaard uitgevoerd met blank glazen rechtsdraaiende deur. Afwijkende maatvoeringen: prijs op aanvraag. 

Extra’s en wijzigingen    

Meerprijzen op Bonhof saunacabines. Sauna vergroten en/of verkleinen in hoogte, breedte, en diepte.  

Prijsverhoging 7%.                                                                                  

                                                                                                                           art.nr.                  excl. BTW          incl. BTW 
Raam kozijnen polarfichte (in wandelement ingebouwd, meerprijzen) Halfronde en afwijkende ramen: prijs op aanvraag 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 37,5 x 59,5cm  . . . . . . . . . .A 01151000  . . . . . . .392,96 . . . . . . .475,48 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 37,5 x 137,5cm  . . . . . . . . .A 01151100  . . . . . . .450,56 . . . . . . .545,18 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 70,0 x 180,5cm  . . . . . . . . .A 01151150  . . . . . . . 574,72 . . . . . . .695,41 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 70,0 x 191,0cm  . . . . . . . . .A 01151170  . . . . . . . 751,36 . . . . . . .909,15 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 70,0 x 204,0cm  . . . . . . . . .A 01151200  . . . . . . .775,68 . . . . . . .938,57 

 
Deur kozijnen polarfichte (meerprijzen) Halfronde en afwijkende deuren: prijs op aanvraag 

Polarfichte kozijn zonder dorpel ca. 70 x 191cm, met deur, geheel uit 8mm veiligheidsglas, 

   blank of brons, 2 rvs scharnieren (bij cabinehoogte van 205cm).  . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01151770  . . . . . . .285,44 . . . . . . .345,38 

Polarfichte kozijn zonder dorpel ca. 70 x 204cm, met deur, geheel uit 8mm veiligheidsglas, 

   blank of brons, 3 rvs scharnieren (bij cabinehoogte van 222cm). . . . . . . . . . . . . . . . . A 01151780 . . . . . . . 317,44 . . . . . . 384,10 

Extra brede deur (rolstoel-toegankelijk), rechthoekig, geheel uit 8 mm veiligheidsglas,  

   blank of brons, polarfichte kozijn, ca. 109 x 193,0cm, 4 rvs scharnieren . . . . . . . . . . . A 01151785 . . . . . . . 785,92  . . . . . . 950,96 

 
Raam kozijnen hemlock (in wandelement ingebouwd, meerprijzen) Halfronde en afwijkende ramen: prijs op aanvraag 

Rechthoekig raam blank of brons glas, hemlock kozijn, ca. 37,5 x 59,5cm  . . . . . . . . . . .A 01151005  . . . . . . .579,84 . . . . . . .701,61 

Rechthoekig raam blank of brons glas, hemlock kozijn, ca. 37,5 x 137,5cm  . . . . . . . . . .A 01151105  . . . . . . .691,20 . . . . . . .836,35 

Rechthoekig raam blank of brons glas, hemlock kozijn, ca. 70,0 x 180,5cm  . . . . . . . . . .A 01151155  . . . . . . .746,24 . . . . . . .902,95 

Rechthoekig raam blank of brons glas, hemlock kozijn, ca. 70,0 x 191,0cm  . . . . . . . . . .A 01151175  . . . . . . .892,16  . . . . . 1079,51 

Rechthoekig raam blank of brons glas, hemlock kozijn, ca. 70,0 x 204,0cm  . . . . . . . . . .A 01151205  . . . . . . .930,56  . . . . . .1125,98 

 
Deur kozijnen hemlock (meerprijzen) Halfronde en afwijkende deuren: prijs op aanvraag 

Hemlock kozijn zonder dorpel ca. 70 x 180,5cm, met deur, geheel uit 8mm veiligheidsglas, 

   blank of brons, 2 rvs scharnieren (bij een cabine hoogte van 205cm).  . . . . . . . . . . . . .A 01140691  . . . . . . .257,28  . . . . . . .311,31 

Hemlock kozijn zonder dorpel ca. 70 x 191,0cm, met deur, geheel uit 8mm veiligheidsglas, 

   blank of brons, 2 rvs scharnieren (bij een cabine hoogte van 205cm).  . . . . . . . . . . . . .A 01140674  . . . . . . .505,60  . . . . . . .611,78 

Hemlock kozijn zonder dorpel ca. 70 x 204,0cm, met deur, geheel uit 8mm veiligheidsglas, 

   blank of brons, 3 rvs scharnieren (bij een cabine hoogte van 222cm).  . . . . . . . . . . . . .A 01140672  . . . . . . .544,00 . . . . . . .658,24 

Extra brede deur (rolstoel-toegankelijk), rechthoekig, geheel uit 8 mm veiligheidsglas,  

   blank of brons, hemlock kozijn, ca. 109 x 193,0cm, 4 rvs scharnieren . . . . . . . . . . . . .A 01140696 . . . . . . .1130,24 . . . . . 1367,59 

 

Bankopstelling en deurpositie

5

      A               B               C               D                E                   F                  G                   



Diversen                                                                                                                   art.nr.              excl. BTW      incl. BTW 

Hoekinstap in schuine wand 45° in cabine, vanaf 200 x 150cm (zie tekening F)  . . . . . . . . . .A 01152200 . . . . . 208,75  . . . . .252,59 

Hoekinstap in schuine wand anders dan 45° in cabine (zie tekening F)  . . . . . . . . . . . . . . . .A 01152201 . . . . . 568,75  . . . . .688,19 

Twee afgeschuinde hoeken in cabine, vanaf 225x225cm (zie tekening G)  . . . . . . . . . . . . . .A 01152203 . . . . . 442,50  . . . . .535,43 

Schuin dak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01152202 . . . . . 568,75  . . . . .688,19 

Meerprijs ergonomische bank, abachi, ca. 56cm breed, bij cabines vanaf 225cm breed  . . . .A 01153000 . . . . . 575,00  . . . . .695,75 

Meerprijs ergonomische bank, abachi, afwijkende maat, bij cabines vanaf 225cm breed . . . .A 01153005              prijs op aanvraag 

Meerprijs bank met lichtgevormde ronding, abachi, ca. 56cm breed, per meter. . . . . . . . . . .A 01153011 . . . . . 86,25 . . . . .104,36  

Meerprijs afgeronde bank, abachi, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01153001. . . . . . 66,25 . . . . . .80,16 

Meerprijs ronde rugleuning, abachi, 7 latten per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01153002. . . . . . 86,25  . . . . .104,36 

Meerprijs ronde tussenbankbekleding, abachi, 7 latten per meter.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01153003. . . . . . 65,00 . . . . . .71,65 

Meerprijs afgerond kachelhek, abachi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01153004. . . . . . 63,75 . . . . . .77,14 

Indirecte verlichting voor rugleuning, bank, langs plafond, LED systeem 

   1-kleurig warm wit, per meter of gedeelte van een meter (1 lamp) . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01153019 . . . . . .79,90 . . . . . 96,68 

Indirecte verlichting voor rugleuning, bank, langs plafond, LED systeem 

   met diverse kleurprogramma’s en afstandsbediening,  

   per meter of gedeelte van een meter (1 lamp) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01153009  . . . . 146,50 . . . . 177,27 

Indirecte verlichting voor rugleuning, bank, langs plafond, professionele uitvoering,  

   LED systeem, 1-kleurig warm wit of met diverse kleurprogramma’s en  

   afstandsbediening, per meter of gedeelte van een meter (1 lamp) . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01153012 . . . . . . .prijs op aanvraag 

Cabine voorzien van aluminiumfolie en kunststof ontluchtingskoker  

   t.b.v. gebruik als sauna met combikachel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01153006 . . . . . 386,40  . . . . .467,54 

Full body wellness solarium met 2x300W hoge druk UV lampen en 2 infrarood warmtelampen 

   1100W ingebouwd in plafond van sauna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01153010 .  . . 2680,17 . . . . 3243,01 

 

U kunt uw Bonhof saunacabine zelf monteren. Tegen meerprijs is het ook mogelijk deze te laten opbouwen.  

Voor niet genoemde extra’s, andere buitenbekledingen ect.: prijs op aanvraag. 

 

 
Alle saunacabines zijn tegen meerprijs in red ceder en hemlock leverbaar  
en voor espen en thermo-espen zie pagina 16 en 17 
U heeft de keuze om alle binnenzijden en het plafond en/of de buitenzijde in red ceder of hemlock  te laten uitvoeren. 

 

                                                                                                                                          art.nr.               excl. BTW      incl. BTW 

De meerprijs red ceder schroten bedraagt per m2 (deuren en ramen worden meegeteld)  . . .A 01133000  . . . . . .90,00  . . . . .108,90 

De meerprijs hemlock schroten bedraagt per m2 (deuren en ramen worden meegeteld)  . . . .A 01133100  . . . . . .66,00  . . . . . .79,86 

Cabines met glaswand: prijs op aanvraag. 

 

 

Bedieningspanelen                                                            excl. BTW    incl. BTW 
Type EmoTec D 

Innovatief saunabedieningspaneel. De Emotec D bestaat uit een bediendeel en een vermogensdeel. Het bediendeel kan in de wand  

worden ingebouwd. Bedieningspaneel tot 9 kW voor saunakachel. Klok en 24 uur voorkeuzetijd. Traploze elektronische  

temperatuurregeling van 30-115°C voor gebruik saunakachel. Met storingsmelding. Automatische uitschakeling na 6-12 uur. 

Aansluitmogelijkheid voor cabineverlichting, ventilator en banktemperatuurvoeler.  

In combinatie met voorschakelapparaat tot 36 kW mogelijk.  

Bediendeel HxBxD 127x130x25mm, vermogensdeel HxBxD 270x300x100mm. Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz 

kleur “antraciet/zilver” art.nr.: A 01081525 en kleur “wit/zilver” art.nr.: A 01081530  . . . . . . . 899,00 . . . 1087,79 

 

Type EmoTec H  
Innovatief saunabedieningspaneel. De Emotec H bestaat uit een bediendeel en een vermogensdeel. Het bediendeel kan in de wand  

worden ingebouwd. Bedieningspaneel tot 9 kW, verdamper 3 kW voor saunakachel en combikachel met verdamper. Klok en 24 uur  

voorkeuzetijd. Traploze elektronische temperatuurregeling van 30-70°C voor gebruik verdamper en 30-115°C voor gebruik saunakachel. 

Luchtvochtigheid instelbaar. Met storingsmelding. Automatische uitschakeling na 6-12 uur.  

Aansluitmogelijkheid voor cabineverlichting, ventilator, vochtvoeler en banktemperatuurvoeler.  

In combinatie met voorschakelapparaat tot 36 kW mogelijk.   

Bediendeel HxBxD 127x130x25mm, vermogensdeel HxBxD 270x300x100mm. Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz 

kleur “antraciet/zilver” art.nr.: A 01081550 en kleur “wit/zilver” art.nr.: A 01081555  . . . . . . .1032,00 . . .1248,72 
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Type Econ D1                                                           art.nr.                excl. BTW      incl. BTW                                          
Elektronisch saunabedieningspaneel met digitale uitlezing voor saunakachels tot 9 kW.   

Klok, temperatuur regelbereik tussen 30-115°C, automatische uitschakeling na 6 uur. HxBxD 220x250x60mm 

Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01081600 . . . . . .398,00  . . . . .481,58 

Type Econ D2                                                           
Elektronisch saunabedieningspaneel met digitale uitlezing voor saunakachels tot 9 kW.  

Klok, voorkeuzetijd, temperatuur regelbereik tussen 30-115°C, automatische uitschakeling na 6-12 uur. 

HxBxD 220x250x60mm 

Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01081700 . . . . . .426,00 . . . . .515,46 
Type Econ D3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01081725. . . . . . 476,00 . . . . .575,96 
Type Econ D4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01081625 . . . . . .494,00 . . . . .597,74 

 

Type Econ H1 

Elektronisch saunabedieningspaneel met digitale uitlezing voor saunakachels en combikachels met  

verdamper tot 9 kW.  

Klok, temperatuur regelbereik tussen 30-70°C voor gebruik verdamper en 30-115°C voor gebruik  

saunakachel, automatische uitschakeling na 6 uur. HxBxD 220x250x60mm 

Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz. . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01081650 . . . . . .511,00 . . . . .618,31 

 

Type Econ H2 

Elektronisch saunabedieningspaneel met digitale uitlezing voor saunakachels en combikachels met verdamper tot 9 kW.   

Klok, voorkeuzetijd, temperatuur regelbereik tussen 30-70°C voor gebruik verdamper en 30-115°C voor gebruik saunakachel,  

automatische uitschakeling na 6-12 uur. HxBxD 220x250x60mm 

Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz. . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01081750 . . . . . .540,00 . . . . .653,40 
Type Econ H3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01081675 . . . . . .612,00 . . . . .740,52 

Type Econ H4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01081775 . . . . . .679,00 . . . . .821,59 

Voorschakelapparaten 
HxBxD 240x230x70mm, 400V, 3N~,  9 kW schakelvermogen 

HxBxD 270x300x100mm, 400V, 3N~, 18 kW schakelvermogen 

HxBxD 450x300x142mm, 400V, 3N~, 36 kW schakelvermogen (prijs op aanvraag) 

                                                                                                                                art.nr.              excl. BTW      incl. BTW          

PEB 10 ET (bij kachels van 10-18 kW) 

9 kW in combinatie met een sauna bedieningspaneel/kachel 

bedraagt het maximaal vermogen 18 kW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01081917  . . . .351,00  . . . . .424,71 

 

Type LSG 18 (bij kachels van 19-27 kW) 

18 kW in combinatie met een sauna bedieningspaneel/kachel 

bedraagt het maximaal vermogen 27 kW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01081911 . . . . . . . prijs op aanvraag 

 

Type LSG 18H (bij kachels met verdamper tot 27 kW) 

18 kW in combinatie met een sauna bedieningspaneel/kachel  

bedraagt het maximaal vermogen 27 kW. Verdamper maximaal 6 kW . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01081914 . . . . . . .prijs op aanvraag 

 

Voor meer informatie & prijzen van deze en/of overige bedieningspanelen uit het EOS assortiment, die niet zijn benoemd in de prijslijst: 

Neem contact op. 

Saunakachels met geïntegreerde bediening  

                                                                                                                               art.nr.       excl. BTW      incl. BTW 
Type MN-36NB-Z 3,6 kW 

Compacte wandkachel, fraai vormgegeven met geïntegreerd bedieningspaneel, links of rechts te monteren.   

Buitenmantel verchroomd, stenenreservoir, excl. stenen. 

3,6 kW - 230V - 1 x 16A, 3 x 2,5mm2, cabine inhoud 3-6m3 

HxBxD 445x432x208mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01092300  . . . .448,80  . . . . .543,05 

 

Type MX-36NB-Z 3,6 kW 

Compacte wandkachel, fraai vormgegeven met geïntegreerd bedieningspaneel op voorzijde gemonteerd.  

Buitenmantel verchroomd, stenenreservoir, excl.stenen.00’-0p9oi8u7y6t5r43ew12ei8 

3,6 kW - 230V - 1 x 16A, 3 x 2,5mm2, cabine inhoud 3-6m3 

HxBxD 495x340x300mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01092350  . . . .448,80  . . . . .543,05 

 

N.B.: De bij de kachels genoemde cabine-inhoud geldt bij een omgevingstemperatuur vanaf 18°C. 

* Prijs van stenen in combinatie met de aanschaf van een kachel 

  8-15 kg art.nr. B01101420 € 8,50 excl. BTW - € 10,29 incl. BTW 

  20-25 kg art.nr. B01101430 € 9,50 excl. BTW - € 11,50 incl. BTW 

Voor meer informatie & prijzen van deze en/of overige kachels, die niet zijn benoemd in de prijslijst: Neem contact op. 
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Saunakachels in combinatie met bedieningspaneel 
Te gebruiken met bedieningspaneel EmoTouch, EmoStyle D & Hi, Emotec D, Econ D serie. 
                                                                                                                                 
Type MN-36NS-Z 3,6 kW                                                                               art.nr.                 excl. BTW            incl. BTW 

Compacte wandkachel, fraai vormgegeven.  

Buitenmantel verchroomd, stenenreservoir, excl. ca. 15 kg stenen.  

3,6 kW - 230V - 1 x 16A, 3 x 2,5mm2, cabine inhoud 3-6m3 

HxBxD 445x340x208mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01092100  . . . . . .325,60 . . . . . . . .393,98 

 

Type Thermat W                                                                              
Voordelige wandkachel voor privé gebruik.  

Binnenste mantel van hittebestendig staal, buitenmantel antraciet, stenen reservoir,  

in hoogte verstelbaar, excl. ca. 15 kg stenen.  

400V - 3N~, 3 x 16A, 5 x 2,5mm2, HxBxD 580x375x380mm  

4,5 kW, cabine-inhoud 4-6m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01093901  . . . . . .565,00  . . . . . . . .683,65 

6,0 kW, cabine-inhoud 6-8m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094001  . . . . . .573,00  . . . . . . . .693,33 

7,5 kW, cabine-inhoud 7-10m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094101  . . . . . .581,00  . . . . . . . .703,01 

9,0 kW, cabine-inhoud 9-14m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094201  . . . . . .649,00  . . . . . . . .785,29 

 

Type Filius W                                                                                                          
Wandkachel voor privé gebruik. Zeer ruimte besparend.  

Buitenmantel antraciet, afdekking van geborsteld rvs, stenen reservoir, excl. ca. 8 kg stenen.  

400V - 3N~, 3 x 16A, 5 x 2,5mm2, HxBxD 595x403x240mm  

4,5 kW, cabine-inhoud 4-6m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090030  . . . . . .665,00  . . . . . . . .804,65 

6,0 kW, cabine-inhoud 6-8m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090040  . . . . . .706,00  . . . . . . . .854,26 

7,5 kW, cabine-inhoud 7-10m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090050  . . . . . .726,00  . . . . . . . .878,46 
 
Type Gracil 
Standkachel voor privé gebruik. Binnenste mantel van hittebestendig staal,  

buitenmantel antraciet. Afdekking van geborsteld rvs, stenen reservoir, excl. ca. 20 kg stenen.  

400V - 3N~, 3 x 16A, 5 x 2,5mm2, HxBxD 760x505x250mm    

6,0 kW cabine-inhoud 6-8m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01095000  . . . . .1116,00  . . . . . . .1350,36 

7,5 kW cabine-inhoud 7-10m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01095050  . . . . .1135,00  . . . . . . .1373,35 

9,0 kW cabine-inhoud 9-14m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01095100  . . . . .1161,00  . . . . . . ..1404,81 

Deko achterwand  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01095120  . . . . . .194,00  . . . . . . .234,74 

 

Type Cubo  
Standkachel voor privé en klein professioneel gebruik. Binnenste mantel van hittebestendig staal, buitenmantel antraciet,  

afdekking van geborsteld rvs. Het stenen reservoir ligt boven de verwarmingsspiralen. De stenen komen niet met de spiralen  

in contact. Optimale stralings- en convectie warmte door grote hoeveelheid stenen, excl. ca. 25 kg stenen.  

400V - 3N~, 3 x 16A, 5 x 2,5mm2, HxBxD 720x400x385mm 

7,5 kW cabine-inhoud 7-10m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01094910  . . . . .1417,00  . . . . . . .1714,57 

9,0 kW cabine-inhoud 9-14m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094920  . . . . .1444,00  . . . . . . .1747,24 

10,5 kW cabine inhoud 12-16m3, 5 x 4mm2, 3 x 25A, i.c.m. PEB 10 ET  . . . . . . . .A 01094930  . . . . . 1505,00  . . . . . . .1821,05  

12,0 kW cabine inhoud 14-18m3, 5 x 4mm2, 3 x 25A, i.c.m. PEB 10 ET  . . . . . . . .A 01094940  . . . . .1531,00  . . . . . . .1852,51 

Deko achterwand  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094945  . . . . . .244,00  . . . . . . .295,24 

 

N.B.: De bij de kachels genoemde cabine-inhoud geldt bij een omgevingstemperatuur vanaf 18°C. 

* prijs van stenen in combinatie met de aanschaf van een kachel8 

  8-15 kg art.nr. B01101420 € 8,50 excl. BTW - € 10,29 incl. BTW 

  20-25 kg art.nr. B01101430 € 9,50 excl. BTW - € 11,50 incl. BTW 

Voor meer informatie & prijzen van deze en/of overige kachels uit het EOS 

assortiment, die niet zijn benoemd in de prijslijst: Neem contact op. 
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Saunakachels met verdamper in combinatie met bedieningspaneel  

Te gebruiken met bedieningspaneel EmoTouch, EmoStyle H & Hi, Emotec H, Econ H serie. 

                                                                                                                  art.nr.                  excl. BTW             incl. BTW 

Type Bi-O-Thermat W combi-kachel 
Wandkachel voor privé gebruik. Bestaande uit kachel met stenenreservoir en aan zijkant aangebouwde verdamper. Binnenste mantel  

van hittebestendig staal, buitenmantel antraciet. Verdamper voor max. 5 liter water inclusief kruidenschaaltje op verdamper.  

Elektrische waarschuwing voor watertekort met droogkookbeveiliging en geluidssignaal. Verdamper 1,5 kW voor 6,0 kW kachel   

en 2,0 kW voor 7,5 en 9,0 kW kachel, excl. ca. 15 kg stenen.  

400V - 3N~, 3 x 16A, 5 x 2,5mm2, HxBxD 760x450x380mm 

6,0 kW cabine-inhoud 6-8m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094225  . . . . .1158,00  . . . . . . .1401,18 

7,5 kW cabine-inhoud 7-10m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094230  . . . . .1231,00  . . . . . . .1489,51 

9,0 kW cabine-inhoud 9-14m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094235  . . . . .1307,00  . . . . . . .1581,47 

 

N.B.: cabines met combikachels dienen voorzien te zijn van een goede dampwerende folie. Zie ook onder diversen pagina 6 en doe het 

zelf onderdelen pagina 11. Bouwvoorschriften op aanvraag. Verdampers zijn alleen geschikt voor water met een hardheid van 1-7 graden 

Duitse hardheid. Bij hogere hardheid ontkalkt water gebruiken. 

 
Type Bi-O-Filius W combi-kachel                                                                          
Wandkachel voor privé gebruik. Bestaande uit kachel met stenenreservoir en aan zijkant aangebouwde verdamper. Binnenste mantel  

van hittebestendig staal, buitenmantel antraciet. Verdamper voor max. 2 liter water inclusief kruidenschaal op verdamper.  

Elektrische waarschuwing voor watertekort met droogkookbeveiliging en geluidssignaal. Verdamper 750W, excl. ca. 8 kg stenen.  

400V - 3N~, 3 x 16A, 5 x 2,5mm2, HxBxD 570x470x240mm 

4,5 kW cabine-inhoud 4-6m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090035  . . . . .1320,00  . . . . . . .1597,20 

6,0 kW cabine-inhoud 6-8m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090045  . . . . .1380,00  . . . . . . .1669,80 

7,5 kW cabine-inhoud 7-10m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090055  . . . . .1460,00  . . . . . . .1766,60 

 

N.B.: cabines met combikachels dienen voorzien te zijn van een goede dampwerende folie. Zie ook onder diversen pagina 6 en 

doe het zelf onderdelen pagina 11. Bouwvoorschriften op aanvraag. Verdampers zijn alleen geschikt voor water met een hardheid van 1-

7 graden Duitse hardheid. Bij hogere hardheid ontkalkt water gebruiken. 

 

Type Bi-O-Gracil combi-kachel 
Standkachel bestaande uit kachel met verdamper voor privé en klein professioneel gebruik. Binnenste mantel van hittebestendig staal, 

buitenmantel antraciet. Afdekking van geborsteld rvs. Elektrische waarschuwing voor watertekort met droogkookbeveiliging en  

geluidssignaal. Verdamper 1,5 kW,  excl. ca. 20 kg stenen.  

400 V - 3N~  5 x 2,5mm2  3 x 16A, HxBxD 760x560x250mm  

6,0 kW cabine-inhoud 6-8m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01095010  . . . . .1584,00  . . . . . . .1916,64  

7,5 kW cabine-inhoud 7-10m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01095015  . . . . .1699,00  . . . . . . .2055,79  

9,0 kW cabine-inhoud 9-14m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01095020  . . . . .1864,00  . . . . . . .2255,44 

 

N.B.: Cabines met combikachels dienen voorzien te zijn van een goede dampwerende folie. Zie ook onder diversen pagina 6 en 

doe het zelf onderdelen pagina 11. Bouwvoorschriften op aanvraag. Verdampers zijn alleen geschikt voor water met een hard-

heid van 1-7 graden Duitse hardheid. Bij hogere hardheid ontkalkt water gebruiken. 

 
Type Bi-O-Cubo combi-kachel 
Standkachel bestaande uit kachel met verdamper voor privé en klein professioneel gebruik. Binnenste mantel van hittebestendig staal, 

buitenmantel antraciet. Afdekking van geborsteld rvs. Elektrische waarschuwing voor watertekort met droogkookbeveiliging en  

geluidssignaal. Verdamper 2,0 kW voor 7,5 en 9,0 kW kachel en verdamper 3,0 kW voor 10,5 en 12,0 kW kachel.  

Het stenenreservoir ligt boven de verwarmingsspiralen. De stenen komen niet met de spiralen in contact.  

Optimale stralingswarmte en convectie door grote hoeveelheid stenen, excl. ca. 25 kg stenen.  

400 V - 3N~  5 x 2,5mm2  3 x 16A, HxBxD 950x400x395mm  

7,5 kW cabine-inhoud 710m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094950  . . . . .2361,00  . . . . . . .2856,81  

9,0 kW cabine-inhoud 9-14m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094960  . . . . .2391,00  . . . . . . .2893,11  

10,5 kW cabine-inhoud 12-16m3, 5 x 4mm2, 3 x 25A, i.c.m. Emotec LSG 09R  . . .A 01094955  . . . . .2446,00  . . . . . . .2959,66 

12,0 kW cabine-inhoud 14-18m3, 5 x 4mm2, 3 x 25A, i.c.m. Emotec LSG 09R  . . .A 01094965  . . . . .2476,00  . . . . . . .2995,96 

Deko achterwand  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01094966  . . . . . .140,00  . . . . . . .169,40 

 

N.B.: Cabines met combikachels dienen voorzien te zijn van een goede dampwerende folie. Zie ook onder diversen pagina 6 en doe het 

zelf onderdelen pagina 11. Bouwvoorschriften op aanvraag. Verdampers zijn alleen geschikt voor water met een hardheid van 1-7 graden 

Duitse hardheid. Bij hogere hardheid ontkalkt water gebruiken. 

 

N.B.: De bij de kachels genoemde cabine-inhoud geldt bij een omgevingstemperatuur vanaf 18°C. 

* Prijs van stenen in combinatie met de aanschaf van een kachel 

  8-15 kg art.nr. B01101420 € 8,50 excl. BTW - € 10,29 incl. BTW 

  20-25 kg art.nr. B01101430 € 9,50 excl. BTW - € 11,50  incl. BTW 

Voor meer informatie & prijzen van deze en/of overige kachels uit het EOS assortiment, die niet 

zijn benoemd in de prijslijst: Neem contact op. 
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Professionele sauna standkachels zonder verdamper in combinatie met 

bedieningspaneel  

Te gebruiken met bedieningspaneel EmoTouch, EmoStyle D & Hi, Emotec D, Econ D en de voorschakelapparaten  

PEB 10 ET, LSG 18 en LSG 36. 

 

                                                                                                                  art.nr.                  excl. BTW             incl. BTW 

Type P1+  
Professionele sauna standkachel, binnenste mantel van hittebestendig staal, buitenmantel van antraciet.  

Groot stenenreservoir, excl. ca. 30 kg stenen. 400 V - 3N~, HxBxD 720x630x378mm. 

12,0 kW cabine-inhoud 14-18m3, 5 x 4mm2, 3 x 25A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096000  . . . . .1691,00  . . . . . . .2046,11 

15,0 kW cabine-inhoud 18-25m3, 5 x 4mm2, 3 x 25A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096050  . . . . .1938,00  . . . . . . .2344,98 

 
Type 34.G HD 

Professionele sauna standkachel, 3-voudige ommanteling, binnenste mantel van hittebestendig staal, buitenmantel an gepolijst rvs.    

Groot stenenresevoir, excl. ca. 30 kg stenen t/m 21 kW en ca. 45 kg stenen vanaf 24 kW. 400 V - 3N~ 

T/m 21,0 kW HxBxD 950x750x530mm, vanaf 24,0 kW HxBxD 950x1000x530mm 

15,0 kW cabine-inhoud 18-25m3, 5x4mm2, 3 x 25A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096100  . . . . .2800,00  . . . . . . .3388,00 

18,0 kW cabine-inhoud 24-30m3, 5x6mm2, 3 x 35A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096200  . . . . .2884,00  . . . . . . .3489,64 

21,0 kW cabine-inhoud 24-34m3, 5x6mm2, 3 x 35A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096300  . . . . .2920,00  . . . . . . .3533,20 

24,0 kW cabine-inhoud 35-40m3, 5x10mm2, 3 x 50A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096400  . . . . .3062,00  . . . . . . .3705,02 

27,0 kW cabine-inhoud 40-50m3, 5x10mm2, 3 x 50A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096500  . . . . .3156,00  . . . . . . .3818,76 

30,0 kW cabine-inhoud 50-65m3, minstens 5 x 10mm2, 3 x 63A  . . . . . . . . . . . . . .A 01096600  . . . . .3250,00  . . . . . . .3932,50 

36,0 kW cabine-inhoud 65-75m3, minstens 5 x 16mm2, 3 x 63A  . . . . . . . . . . . . . .A 01096700  . . . . .3344,00  . . . . . . .4046,24 
 
Type Goliath HD                                                                                   
Professionele moderne sauna standkachel in combinatie met bedieningspaneel Emo Touch, Emotec D en Econ D serie met een  

voorschakel apparaat. 3-voudige ommanteling, binnenste mantel van hitte bestendige staal, buitenmantel antraciet.  

Groot stenenreservoir, excl. 75 kg stenen. Elementen maken geen contact met de stenen, waardoor deze te vervangen zijn  

zonder dat de stenen eraf gehaald moeten worden.  

400 V - 3N~, HxBxD 825x960x470mm  

18,0 kW cabine-inhoud 24-30m3, 5x6mm2, 3 x 35A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096250  . . . . .4480,00  . . . . . . .5420,80 

24,0 kW cabine-inhoud 35-40m3, 5x10mm2, 3 x 50A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01096550  . . . . .4560,00  . . . . . . .5517,60 

30,0 kW cabine-inhoud 50-65m3, minstens 5x16mm2, 3 x 63A  . . . . . . . . . . . . . . .A 01096650  . . . . .4640,00  . . . . . . .5614,40 

36,0 kW cabine-inhoud 65-75m3, minstens 5 x 16mm2, 3 x 63A  . . . . . . . . . . . . . .A 01096750  . . . . .4720,00  . . . . . . .5711,20 
 
N.B.: Cabines met combikachels dienen voorzien te zijn van een goede dampwerende folie. Zie ook onder diversen pagina 6 en doe het 

zelf onderdelen pagina 11. Bouwvoorschriften op aanvraag. Verdampers zijn alleen geschikt voor water met een hardheid van 1-7 gra-

den Duitse hardheid. Bij hogere hardheid ontkalkt water gebruiken. 

 

N.B.: De bij de kachels genoemde cabine-inhoud geldt bij een omgevingstemperatuur vanaf 18°C 

* Prijs van stenen in combinatie met de aanschaf van een kachel 

  8-15 kg art.nr. B01101420 € 8,50 excl. BTW - € 10,29 incl. BTW 

  20-25 kg art.nr. B01101430 € 9,50 excl. BTW - € 11,50 incl. BTW 

Voor meer informatie & prijzen van deze en/of overige kachels uit het EOS assortiment, die niet zijn benoemd in de prijslijst of voor 

openbaar gebruik: Neem contact op. 

 

 
LED-kleurlichttherapie voor in wand of plafond met diverse  
kleurenprogramma’s  

                                                                                                                  art.nr.                  excl. BTW             incl. BTW 

Bonhof led kleurlichtpaneel  
LxBxD 480x280x30mm. LED-kleurlichtpaneel met diverse kleuren  

   en dimfunctie incl. afstandsbediening . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01105461 . . . . . .686,55 . . . . . . . . 830,73 

 

Bonhof led kleurlichtpaneel 
LxBxD 680x380x30mm. LED-kleurlichtpaneel met diverse kleuren   

   en dimfunctie, incl. afstandsbediening. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01105471 . . . . .  .849,85 . . . . . . . 1028,32 

 

 



Doe het zelf onderdelen 
Sauna schroten worden geleverd in lengtes van 210 - 240 - 270cm enz.   
                                                                                                   art.nr.         excl. BTW    incl. BTW 

Saunaschroten, polarfichte, softline model, 2x gedroogd, 

   18 x 125mm, werkend 105mm, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01105500 . . . . 7,20 . . . . . 8,71 

Saunaschroten, red ceder, softline model, 2x gedroogd, 

   12 x 100mm, werkend 83mm, per meter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01105501 . . . 13,45 . . . . .16,27 

Saunaschroten, hemlock, softline model, 2x gedroogd, 

   12 x 100mm, werkend 83mm, per meter. .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01105508 . . . 11,04 . . . . .13,36 

Saunaschroten, espen, dubbel groef profiel met veer, 2x gedroogd,  

   16x90mm, werkend 90mm, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01105515  . . .15,08 . . . . 18,25   

Saunaschroten, thermo-espen, dubbel groef profiel met veer,  

   2x gedroogd, 16x90mm, werkend 90mm, per meter  . . . . . . . . . . . . . B 01105520  . . .16,35 . . . . 19,78 

50 mm eco-isolatie, per m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01105600  . . . .6,50 . . . . . 7,87 

Aluminiumfolie voor saunacabines, per m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .B 01107500 . . . . 6,50 . . . . . 7,87  

Latten, abachi, 90 x 21mm, per meter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01106100  . . . .7,68 . . . . . 9,29 

Rugleuning, abachi, 2 latten, per meter . . . . . . . . . . .  . . . . .  .  . . . . . .B 01106300 . . . 33,38  . . . . 40,27 

Ronde rugleuning, abachi, 7 latten, per meter . . . . . . . . . .  . . . . . .  . . B 01106325 . . 120,32  . . .145,59 

Tussenbankbekleding, abachi, 3 latten, per meter . . . . . . . . . . . . . . .   B 01106401 . . . 55,04 . . . . 66,60  

Ronde tussenbankbekleding, abachi, 7 latten, per meter . . . . . .  . . . . .B 01106350  . . 120,32 . .  . 145,59 

Vloerrooster, polarfichte, 100cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . .B 01105800  . . 117,76 . . . 142,49 

Vloerrooster, polarfichte, 125cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . B 01105810  . . 134,40 . . . 162,62 

Vloerrooster, abachi, 100cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01105850  . . 156,16 . . . 188,95  

Vloerrooster, abachi, 125cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01105860 . . 180,48 . . . 218,38 

Saunabank, abachi, ca. 34cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106150  . . 108,80 . . . 131,65 

Saunabank, abachi, ca. 46cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106175  . .131,84 . .  .  159,53 

Saunabank, abachi, ca. 56cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106200  . .143,36 .  . . 173,47 

Saunabank, abachi, ca. 66cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106250  . .153,60 . . .  185,86 

Saunabank, abachi, ca. 76cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106275  . .176,64 . . . 213,73 

Saunabank, abachi, licht gevormde ronding, ca. 56cm breed, per meter B 01106120 . . 229,12 . . . 277,24 

Saunabank, abachi, licht gevormde ronding, ca. 66cm breed, per meter B 01106130 . .  240,64 . . .  291,17 

Saunabank, abachi, licht gevormde ronding, ca. 76cm breed, per meter B 01106140 . . 263,68 . .  . 319,05 

Afgeronde bank, abachi, ca. 36cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . B 01106365  . .129,28 . .  .  156,43 

Afgeronde bank, abachi, ca. 48cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . B 01106370  . .151,04 . . .  182,76 

Afgeronde bank, abachi, ca. 58cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . B 01106375  . .162,56 . .  . 196,70 

Afgeronde bank, abachi, ca. 68cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . B 01106376  . .174,08 . . . 210,64 

Afgeronde bank, abachi, ca. 78cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . B 01106377  . .197,12 . . .  238,52 

Ergonomische bank, abachi, ca. 56 cm breed, 190-240 cm lang  . . . . . B 01106380  . .849,92 . . 1028,40 

Kachelhekje, abachi, 2 delig  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106875  . . .96,00 . . . 116,16 

Kachelhekje, abachi, 2 delig met afgeronde bovenzijde  . . . . . . . . . . . . B 01106900  . .161,28 . . . 195,15 

Kachelhekje, abachi, 3 delig  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106975  . .116,48 . . . 140,94  

Kachelhekje, abachi, 3 delig met afgeronde bovenzijde  . . . . . . . . . . . . B 01107000  . .189,44 . . .  229,22 

Kachelhekje, abachi, 5 delig, luxe uitvoering met afgeschuinde hoeken   

   met afgeronde bovenzijde  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01107100  . .271,36 . . .  328,35 

Houten deurgreep, binnen en buiten, plus magneetsluiting,  

   polarfichte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106500  . . .79,36 . . . .  96,03 

Houten deurgreep, binnen en buiten, plus magneetsluiting,  

   red ceder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01140850  . . .98,56 . . . 119,26 

Deurgreep staafmodel (binnenzijde hout en buitenzijde rvs) . . . . . . . . .B 01106550 . . 222,72 . . . 269,49 

Rooster voor beluchtingsopening  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01106700  . . .26,60 . . . . 32,19 

Scharnier voor sauna en infrarood . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01107550 . . . 98,00 . . .  118,58 

Saunadeuren in kozijn 
Alle deuren compleet met magneetsluiting, scharnieren en deurgreep. 

Draairichting vermelden, anders wordt rechtsdraaiend geleverd.       
Deur kozijnen polarfichte Halfronde en afwijkende deuren en deuren in red ceder of hemlock uitvoering: prijs op aanvraag                                
                                                                                                                                                   art.nr.          excl. BTW    incl. BTW                 
Polarfichte kozijn met dorpel ca. 70 x 180,5cm, met deur, geheel uit 8mm veiligheidsglas, 

   blank of brons, 2 rvs scharnieren (bij cabinehoogte van 205cm). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01151801 . . . 577,28 . . . .698,51     

Polarfichte kozijn zonder dorpel ca. 70 x 191cm, met deur, geheel uit 8mm veiligheidsglas, 

   blank of brons, 2 rvs scharnieren (bij cabinehoogte van 205cm)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01151904 . . . 742,40 . . . .898,30 

Polarfichte kozijn zonder dorpel ca. 70 x 204cm, met deur, geheel uit 8mm veiligheidsglas, 

   blank of brons, 3 rvs scharnieren (bij cabinehoogte van 222cm) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01151903 . . . 774,40 . . . .937,02  

Extra brede deur (rolstoel-toegankelijk), rechthoekig, geheel uit 8mm  

   veiligheidsglas, blank of brons, polarfichte kozijn,  

   ca. 109 x 193,0cm, 4 rvs scharnieren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140695 . .  1176,32 . . . 1423,35 11
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Saunaramen in kozijn  

Raam kozijnen polarfichte Halfronde en afwijkende ramen en ramen in red ceder of hemlock uitvoering: prijs op aanvraag             
                                                                                                                  art.nr.                  excl. BTW           incl. BTW 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 37,5 x 59,5cm .  . . .  A 01151001  . . . . . . .334,08  . . . . . . .404,24 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 37,5 x 137,5cm  . . .  A 01151101  . . . . . . .390,40  . . . . . . .472,38 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 70,0 x 180,5cm . . . . A 01151151  . . . . . . . 491,52  . . . . . .  594,74 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 70,0 x 191,0cm  . . .  A 01151701  . . . . . . .633,60  . . . . . . .766,66 

Rechthoekig raam blank of brons glas, polarfichte kozijn, ca. 70,0 x 204,0cm  . . .  A 01151201  . . . . . . .664,32  . . . . . . .803,83 

 

Accessoires                                                 art.nr.                  excl. BTW          incl. BTW 

Saunastenen Diabas 20kg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101410  . . . . . . . .46,00  . . . . . . . .55,66  

Kunststof binnenemmer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101210  . . . . . . . . .7,10  . . . . . . . . .8,59 

Sauna emmer 5 liter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101110  . . . . . . . .38,46  . . . . . . . .46,54 

Sauna emmer kambala 5 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01101100 . . . . . . . .128,07 . . . . . . . 154,96 

Sauna emmer zwart 5 liter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01101090 . . . . . . . . 74,29 . . . . . . . . 89,89 

Sauna emmer metaal zilver 5 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01101092 . . . . . . . . 47,09 . . . . . . . . 56,98 

Saunalepel metaal zilver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101082 . . . . . . . . 27,82 . . . . . . . . 33,66 

Saunalepel zwart  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01101080 . . . . . . . . 30,59 . . . . . . . . 37,01 

Saunalepel 40cm + leren riempje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101010  . . . . . . . .21,50  . . . . . . . .26,02 

Voetenbad standaard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101113  . . . . . . .169,82  . . . . . . .205,48 

Voetenbad kambala  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101114  . . . . . . .229,48  . . . . . . .277,67 

Kunststof binnenvoetenbad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101115   . . . . . . . 28,60  . . . . . . . .34,61 

Hoofdsteun abachi (espen en thermo-espen blz. 16 en 17)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101510  . . . . . . . .33,24  . . . . . . . .40,22 

Hoofdsteun ergonomische abachi (espen en thermo-espen blz. 16 en 17)  . . . . . .  B 01101710  . . . . . . . .53,13  . . . . . . . .64,29 

Hoofdsteun Halu abachi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01101750  . . . . . . .140,00  . . . . . . .169,40 

Beensteun abachi (espen en thermo-espen blz. 16 en 17). . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01101740   . . . . . . . 40,71  . . . . . . . 49,26 

Cadeaupakket saunageuren, 6 verschillende oliën, 25 ml per flesje  . . . . . . . . . . . B 01102401  . . . . . . . .28,93  . . . . . . . .35,00 

Eucalyptus olie, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102491  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Sauna Gold olie, 100 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01102494  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Munt olie, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102498  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Sandelhout olie, 100 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . B 01102495   . . . . . . . 10,33   . . . . . . .12,50 

Dennen olie, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102499  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Lavendel olie, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102492  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Sinaasappel olie, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102500  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Lemongrass olie, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102497  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Hamam olie, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102496  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Rozen olie, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102493  . . . . . . . .10,33  . . . . . . . .12,50 

Eucalyptus olie, 1 liter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102406  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Sauna Gold olie, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01102424  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Munt olie, 1 liter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102464  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Sandelhout olie, 1 liter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . B 01102434   . . . . . . . 40,91   . . . . . . .49,50 

Dennen olie, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102474  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Lavendel olie, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102412  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Sinaasappel olie, 1 liter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102484  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Lemongrass olie, 1 liter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102454  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Hamam olie, 1 liter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102444  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Rozen olie, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102414  . . . . . . . .40,91  . . . . . . . .49,50 

Eucalyptus olie, 5 liter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102402  . . . . . . .187,26  . . . . . . .226,58 

 

 
 



 
 
 
vervolg accessoires                                                                      art.nr.                   excl. BTW          incl. BTW 

Sauna zandloper wit zand  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01103914  . . . . . . . .23,86   . . . . . . . 28,87 

Sauna zandloper ”Luxe” (licht) ahorn (bruin zand)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01103900   .  . . . . . 133,00   . . . . . . 160,93 

Sauna zandloper “Luxe” (donker) noten (wit zand) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01103905   . .  .  . . . 133,00   . . . . . . 160,93 

Sauna thermometer Bonhof Wellness . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01103215  . . . . . . . .39,00  . . . . . . . .47,19 

Sauna hygrometer Bonhof Wellness . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01103225  . . . . . . . .47,00  . . . . . . . .56,87 

Sauna hygro-thermometer “Luxe” ahorn (licht) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01103205  . .  . . . . .189,00  . . . . . . .228,69 

Sauna hygro-thermometer “Luxe” noten (donker) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . B 01103200  . .  . . .  . .189,00  . . . . . . .228,69 

Badreglement in aluminium kliklijst  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01102109  . . . . . . . .31,86  . . . . . . . .38,55 

Brillenbakje voor 6 brillen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .B 01101850  . . . . . . . .72,60  . . . . . . .  87,85 

Saunalamp LED compleet (inbouw) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .B 01104225   . . . . . . . 88,21 . . . . . . . 106,73 

Saunalamp fitting  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01104310  . . . . . . . .28,00  . . . . . . . .33,88                       

Siliconenkabel 4 x 0,75mm2 voeler analoog, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01107700  . . . . . . . . 5,06   .  . . . . . . .6,12 

Siliconenkabel 3 x 2,5mm2 kachel t/m 3,6 kW, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01107825  . . . . . . . . .5,18  . . . . . . . . 6,27 

Siliconenkabel 2 x 0,75mm2 t.b.v. LED lamp, per meter . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . .  B 01107875  . . . . . . . . 5,06   . . . . . . . .6,12 

Siliconenkabel 3 x 1,5mm2 t.b.v. verlichting en infraroodstralers, per meter . . . . . B 01107800  . . . . . . . . 5,18   . . . . . . . .6,27 

Siliconenkabel 5 x 2,5mm2 t.b.v. kachel tot 10,5 kW, per meter  . . . . . . . . . . . . . .  B 01107900  . . . . . . . .13,23  . . . . . . . .16,01 

Siliconenkabel 5 x 4,0mm2 t.b.v. kachel tot 20 kW, per meter  . . . . . . . . . . . . . . .  B 01108000  . . . . . . . .17,02  . . . . . . . .20,59 

Siliconenkabel 5 x 6,0mm2 t.b.v. kachel tot 27 kW, per meter  . . . . . . . . . . . . . . .  B 01108100  . . . . . . . .25,19  . . . . . . . .30,48 

Eucalyptusmelk, 5 liter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01102403  . . . . . . . 87,50  . . . . . . .105,88 

Eucalyptusmelk, 10 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01102404  . . . . . . .135,48  . . . . . . .163,93 

Stortemmer kambala 5,5-15 liter, voor binnen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01101311  . . . . . . .505,15  . . . . . . .611,23 

Stortemmer kambala 5,5-15 liter, voor buiten (binnen blauw, buiten gelakt)  . . . . .  B 01101312  . . . . . . .594,00  . . . . . . .718,74 

Saunakko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01104915  . . . . . . . .22,34  . . . . . . . .27,03 

Saunageist-Löylynhenki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01104916  . . . . . . . .71,58  . . . . . . . 86,61    

Dampfsteine 2 in een doos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01104919  . . . . . . . .34,52  . . . . . . . .41,77 

Saunatroikka Saunafontein  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01104918  . . . . . . . .81,23 . . . . . . . . 98,29 

Himalaya zoutkristallen 1 kg t.b.v. multicup  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 01104921  . . . . . . . .25,00  . . . . . . . .30,25 

Mentol Ice-Bits (ijskristallen) 50 gram t.b.v. multicup  of voor op de stenen. . . . . . .B 01102526  . . . . . . . .19,04  . . . . . . . .23,04  
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Bonhof sauna de luxe 
Type EmoTouch 3 Sauna 

Innovatief en zeer veel zijdig touchscreen bedieningspaneel met interactief bedieningsscherm voor het bedienen tot wel 

8 verschillende cabines. De EmoTouch bestaat uit een bediendeel en een vermogensdeel. Het bediendeel kan in de 

wand worden ingebouwd. Bedieningspaneel tot 9 kW, verdamper tot 3 kW voor saunakachel en combikachel met  

verdamper. Klok en 24 uur voorkeuzetijd. Traploze elektronische temperatuurregeling van 30-70°C voor gebruik  

verdamper en 30-110°C voor gebruik saunakachel. Luchtvochtigheid instelbaar. Met storingsmelding. Automatische  

uitschakeling na 6-12 uur. Aansluitmogelijkheid voor cabineverlichting, ventilator, kleurlichttherapie, vochtvoeler en  

banktemperatuurvoeler. In combinatie met voorschakelapparaat tot 36 kW mogelijk. Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz 

Bediendeel HxBxD 142x210x42mm, vermogensdeel HxBxD 270x300x100mm                                                  excl. BTW       incl. BTW                       

kleur “zwart” art.nr.: A 01081796 en kleur “wit” art.nr.: A 01081801.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2739,00 . . . . .3314,19 

 
Type EmoStyle D 

Luxe elektronisch bedieningspaneel voor zowel de particuliere als de professionele Finse sauna. Bediendeel met een 

geheel glazen front in een zwart of wit design. Kleuren display met een menu in 18 talen. Eenvoudige en comfortabele 

bediening. De EmoStyle bestaat uit een bediendeel en een vermogensdeel en is geschikt voor kachels tot 9,0kW. 

Uitbreiding voor kachels met meer vermogen is mogelijk. Vele functiemogelijkheden: temperatuurregeling 30-115˚C, 

dimbare cabine verlichting, mogelijkheid voor aansluiting van een regelbare ventilator, 24 uur voorkeuzetijd en  

weekklok, automatische uitschakeling na 6 - 12 uur en oneindig, stand-by modus, modus voor vakantiewoningen  

regelbaar met PIN-code, potentieel vrije uitgang, bankvoeler optioneel aansluitbaar, afstandsbediening via een  

optionele module, kleurlicht en audio via een optionele module, bediendeel bestemd voor zowel inbouw als wandopbouw  

met 5mverbindingskabel (uit te breiden tot 100m), digitale temperatuurvoeler met 5m kabel, aansluiting voor  

vermogensdeel boven 9,0kW mogelijk, zowel van onderkant als achterkant aan te sluiten. Opties op aanvraag.  

Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz. Bediendeel HxBxD 127x130x25mm, vermogensdeel HxBxD 270x300x100mm                                         

kleur “zwart” art.nr.: A 01081000 en kleur “wit” art.nr.: A 01081050  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1148,00 . . . . 1389,08 

 
Type EmoStyle Di/Hi met bediendeel aan de binnenzijde van de sauna 
Mogelijkheden als bij de EmoTec D & H en EmoStyle D & H varianten. 
Bediendeel met een geheel glazen front met een houten raamwerk en toetsen van ahorn hout of noten hout.  

Bedieningspaneel tot 9 kW, verdamper tot 3 kW voor saunakachel en combikachel met verdamper.  

Leverbaar in 4 design varianten. Front in wit of zwart en toetsen in licht ahorn of donker noten hout.  

Opties op aanvraag. Aansluiting 400V - 3N~ AC 50 Hz.  

Bediendeel HxB 200x140mm, vermogensdeel HxBxD 270x300x100mm     

kleur zwart met ahorn (licht) toetsen art.nr.: A 01081100 en zwart met noten (donker) toetsen art.nr.: A 01081200 

kleur wit met ahorn (licht) toetsen art.nr.: A 01081150 en wit met noten (donker) toetsen art.nr.: A 01081250 . . . . . 1742,00 . . . . 2107,82 

 

Voor meer informatie & prijzen van deze en/of overige bedieningspanelen uit het EOS assortiment, die niet zijn benoemd in de prijslijst: 

Neem contact op. 

 
  
Design saunakachels met en zonder verdamper in combinatie met 
bedieningspaneel  

Te gebruiken met bedieningspaneel EmoTouch, EmoStyle D & Hi, Emotec D & Econ D serie. 

De Vapor (bio) varianten met bedieningspaneel EmoTouch, EmoStyle H & Hi, Emotec H & Econ H serie.  

Voorschakelapparaten PEB 10 ET, LSG 18 & LSG 36. 

 
Type Herkules, Stone en S-Line Mythos 

Innovatieve en exclusieve design saunakachelserie. Modern en tijdloos design, gecombineerd met hoogwaardige  

materialen en een grote steenvoorraad. Standkachel van hittebestendig staal en extra luchtkanaal aan de buitenzijde van de kachel,  

antraciet met groot stenen reservoir.  

                                                                                                                             art.nr.                excl. BTW        incl. BTW 

Herkules S25, excl. ca. 25 kg stenen, 400 V – 3N~, 5x2,5 mm2, 3 x 16A 

HxBxD 750x400x385m  

7,5 kW, cabine inhoud 7-10m3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01090100 . . . . . 1647,00. . . . .1992,87 

9,0 kW, cabine inhoud 9-14m3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01090200 . . . . . 1730,00. . . . .2093,30 

 

Herkules S60, excl. ca. 60 kg stenen, 400 V – 3N~, 9,0 kW 5x2,5 mm2, 3 x 16A en 12,0 kW en 15,0 kW 5x4 mm2, 3 x 25A    

HxBxD 855x510x530mm                                                                                                                                                                                   

9,0 kW, cabine inhoud 9-14m3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01090250  . . . . 2424,00. . . . .2933,04 

12,0 kW, cabine inhoud 14-18m3, i.c.m. LSG 10 ET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090300. . . . . 2452,00 . . . .  2966,92 

15,0 kW, cabine inhoud 18-25m3, i.c.m. LSG 10 ET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01090400. . . . . 2507,00 . . . . 3033,47 

 
Herkules XL S50, excl. ca. 50 kg stenen, 400 V – 3N~, 5x4 mm2, 3 x 25A,  

HxBxD 750x750x385mm 

12,0 kW, cabine inhoud 14-18m3, i.c.m. LSG 10 ET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A 01090500. . . . . .3325,00  . . . .4023,25 

15,0 kW, cabine inhoud 18-25m3, i.c.m. LSG 10 ET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  A 01090600. . . . . .3381,00  . . . .4091,01 
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                                                                                                                            art.nr.                 excl. BTW            incl. BTW 
Herkules XL S120 HD, excl. ca. 120 kg stenen, 400 V – 3N~ 

HxBxD 850x960x530mm 

18,0 kW, cabine inhoud 24-30m3, 5x6 mm2, 3x 35A i.c.m. LSG 10 ET  . . . . . . . .  A 01090700. . . . . . .5277,00  . .  . .  . .6385,17 

24,0 kW, cabine inhoud 35-40m3, 5x10 mm2, 3x 50A i.c.m. LSG 18 . . . . . . . . . . .A 01090800. . . . . . .5442,00  . . . . . .6584,82 

30,0 kW, cabine inhoud 50-65m3, 5x10 mm2, 3x 63A i.c.m. LSG 36 . . . . . . . . . . .A 01090900. . . . . . .5607,00  . . . . . .6784,47 
 
Stone S25, excl. ca. 25 kg stenen, 400 V – 3N~, 5x2,5 mm2, 3 x16A 

HxBxD 750x400x385mm 

7,5 kW, cabine inhoud 7-10m3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090010. . . . . . 2271,00 . . . . . . 2747,91 

9,0 kW, cabine inhoud 9-14m3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090020. . . . . . 2328,00 . . . . . . 2816,88 

                                                                                                               
Mythos S35 antraciet, excl. ca. 35 kg stenen, 400 V – 3N~, 5x2,5 mm2, 3 x 16A  

HxBxD 840x420x370mm, 

7,5 kW, cabine inhoud 7-10m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01090080 . . . . . .2267,00 . . . . . . .2743,07 
9,0 kW, cabine inhoud 9-14m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01090090 . . . . . .2343,00 . . . . . . .2835,03 
 
 
Type Herkules vapor, Stone en S-Line Mythos 

Innovatieve en exclusieve design saunakachelserie. Modern en tijdloos design, gecombineerd met hoogwaardige  

materialen en een grote steenvoorraad. De vapor serie is uitgerust met een verdamper. Standkachel van  

hittebestendig staal en extra luchtkanaal aan de buitenzijde van de kachel, antraciet met groot stenenreservoir. 

                                                                                                                      art.nr.                 excl. BTW             incl. BTW 

Herkules S25 vapor, excl. ca. 25 kg stenen, verdamper 2 kW, 400 V – 3N~, 5x2,5 mm2, 3 x 16A  

HxBxD 750x440x385mm 

7,5 kW, cabine inhoud 7-10m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01091100 . . . . . .2232,00  . . . . . . .2700,72 

9,0 kW, cabine inhoud 9-14m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01091200. . . . . .2300,00  . . . . . . .2783,00 
 
Herkules S60 vapor, excl. ca. 60 kg stenen, verdamper 2 kW, 400 V – 3N~, 9,0 kW 5x2,5 mm2, 3 x 16A en  

12,0 kW en 15,0 kW 5x4 mm2, 3 x 25A   

HxBxD 850x530x530mm 

9,0 kW, cabine inhoud 9-14m3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01091250 . . . . . 3576,00  . . . . . . .4326,96 

12,0 kW, cabine inhoud 14-18m3, i.c.m. LSG 10 ET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01091300  . . . . .3610,00  . . . . . . .4368,10 

15,0 kW, cabine inhoud 18-25m3, i.c.m. LSG 10 ET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01091400  . . . . .3665,00  . . . . . . .4434,65 

 

Herkules XL S50 vapor, excl. ca. 50 kg stenen, verdamper 2 kW, 400 V – 3N~, 5x4 mm2, 3 x 25A,   

HxBxD 750x750x385mm 

12,0 kW, cabine inhoud 14-18m3 i.c.m. LSG 10 ET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01091500  . . . . .4290,00  . . . . . . .5190,90 

15,0 kW, cabine inhoud 18-25m3 i.c.m. LSG 10 ET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01091600  . . . . .4464,00  . . . . . . .5401,44 
 
Herkules XL S120 HD vapor, excl. ca. 120 kg stenen, verdamper 3,0 kW voor 18,0 kW kachel en 4 kW  

voor 24,0 kW en 30,0 kW kachel, 400V – 3N~ 

HxBxD 850x960x530mm 

18,0 kW, cabine inhoud 24-30m3, 5x6 mm2, 3x 35A, i.c.m. LSG 10 ET  . . . . . . . . .A 01091700  . . . . .6420,00  . . . . . . .7768,20 

24,0 kW, cabine inhoud 35-40m3, 5x10 mm2, 3x 50A, i.c.m. LSG 18H  . . . . . . . . .A 01091800  . . . . .6585,00  . . . . . . .7967,85       

30,0 kW, cabine inhoud 50-65m3, 5x10 mm2, 3x 63A, i.c.m. LSG 36H  . . . . . . . . .A 01091900  . . . . .6751,00  . . . . . . .8168,71 

       

Stone S25 vapor, excl. ca. 25 kg stenen, verdamper 2 kW, 400 V – 3N~, 5x2,5 mm2, 3 x 16A 

HxBxD 750x440x385mm 

7,5 kW, cabine inhoud 7-10m3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090060 . . . . . .2838,00 . . . . . . .3433,98 

9,0 kW, cabine inhoud 9-14m3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01090070 . . . . . .2896,00 . . . . . . .3504,16 

 

Mythos S35 vapor antraciet, excl. ca. 35 kg stenen, verdamper 2 kW, 400 V – 3N~, 5x2,5 mm2, 3 x 16A  

HxBxD 840x420x370mm, 

7,5 kW, cabine inhoud 7-10m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01089990 . . . . .  4111,00 . . . . . . .4974,31 
9,0 kW, cabine inhoud 9-14m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01090000 . . . . .  4187,00 . . . . . . .5066,27 
 

N.B.: De bij de kachels genoemde cabine-inhoud geldt bij een omgevingstemperatuur vanaf 18°C. 

* Prijs van stenen in combinatie met de aanschaf van een kachel 

  8-15 kg art.nr. B01101420 € 8,50 excl. BTW - € 10,29 incl. BTW 

  20-25 kg art.nr. B01101430 € 9,50 excl. BTW - € 11,50 incl. BTW 

Voor meer informatie & prijzen van deze en/of overige kachels uit het EOS assortiment, die niet zijn benoemd in de prijslijst:  

Neem contact op. 

 

 



Meerprijzen Espen 
                                                                                                                       art.nr.                  excl. BTW          incl. BTW 

De meerprijs espen schroten incl. veren bedraagt per m2,  

(deuren en ramen worden meegeteld) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . B 01155700 . . . . . . . .86,50 . . . . . . .104,66 

Rugleuning, espen, 2 latten, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155000 . . . . . . . . 24,32 . . .  .  . . . 29,43 

Ronde rugleuning, espen, 7 latten, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155025 . . . . . . . 138,24 .  . . . . . 167,27 

Tussenbankbekleding, espen, 3 latten, per meter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  B 01155050 . . . . . . . .30,72 . . . . . .  . 37,17 

Ronde tussenbankbekleding, espen, 7 latten, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .B 01155075 . . . . . . .116,48  . . . . . . 140,94 

 

 

 

 

 

 
 

Saunabank espen, ca. 46cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155200. . . . . . . . 62,72 . . . .  . . . 75,89 

Saunabank espen, ca. 56cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155225 . . . . . . .  67,84. . . . . . . .82,09 

Saunabank espen, ca. 66cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155250. . . . . . . . 75,52 . . . . . . .  91,38 

Saunabank espen, ca. 76cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155275. . . . . . . . 81,92 . .  . . . . .  99,12 

Saunabank espen, licht gevormde ronding, ca. 56cm breed, per meter . . . . . . . . . . . .B 01155280 . . . . . . .125,44 . . . . . . .151,78 

Saunabank espen, licht gevormde ronding, ca. 66cm breed, per meter . . . . . . . . . . . .B 01155285 . . . . . . .140,80 . . . . . . .170,37 

Saunabank espen, licht gevormde ronding, ca. 76cm breed, per meter . . . . . . . . . . . .B 01155290 . . . . . . .167,68 . . . . . . .202,89 

Afgeronde bank, espen, ca. 48cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155325. . . . . . . 130,56 . . . . . . .157,98  

Afgeronde bank, espen, ca. 58cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155350 . . . . . . .136,96 . . . . . . .165,72  

Afgeronde bank, espen, ca. 68cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155375 . . . . . . . 143,36. . . .  . . . 173,47 

Afgeronde bank, espen, ca. 78cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155400 . . . . . . .151,04 . . . . . . .182,76 

Ergonomische bank, espen, ca. 56 cm breed, 190-240 cm lang  . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155425 . . . . . . .840,96 . . . . . .1017,56 

Kachelhekje, espen, 2 delig  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155500 . . . . . . . .55,04 . . . .  . . . 66,60 

Kachelhekje, espen, 2 delig met afgeronde bovenzijde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155525 . . .  .  . .  122,88 . . . . . . .148,68 

Kachelhekje, espen, 3 delig  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .B 01155550 . . .  . . . . 67,84 . . . .  . .  . 82,09 

Kachelhekje, espen, 3 delig met afgeronde bovenzijde  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155575 . . . . . . .170,24 . . . . . . .205,99 

Kachelhekje, espen, 5 delig, luxe uitvoering met afgeschuinde    

  hoeken met afgeronde bovenzijde  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01155600 . . . . . . .252,16.  .  .  . . .  .305,11 

 

Voor de niet genoemde extra's zoals ramen, deuren, buitenbekledingen en wijzigingen: prijs op aanvraag. 

Tegen meerprijs is het ook mogelijk de cabine te laten opbouwen.  

 

Luxe accessoires  

Sauna zandloper ”Luxe” ahorn (licht)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01103900 . .  . . . . .133,00   . . . . . 160,93 

Sauna zandloper “Luxe” noten (donker) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . B 01103905 . . .  .  . . .133,00   . . . . . 160,93 

Sauna thermo-hygrometer “Luxe” (licht) ahorn (bruin zand) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .B 01103205  . .  . . . . 189,00  . . . . . . 228,69 

Sauna thermo-hygrometer “Luxe” (donker) noten (wit zand)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . B 01103200  . .  . . .  . 189,00  . . . . . . 228,69 

Beensteun espen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01101730 . . . . .  . . 63,36 . . . . . . . 76,67 

Hoofdsteun espen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .B 01101520 . . . . . . . .55,66 . . . . . . . 67,35 

Hoofdsteun ergonomisch espen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01101700 . . . . . . . .83,49 . . . . . . .101,02 
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Meerprijzen Thermo-Espen  

                                                                                                                                 art.nr.                excl. BTW         incl. BTW 

De meerprijs thermo-espen schroten incl. veren bedraagt per m2  

(deuren en ramen worden meegeteld) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .B 01155900 . . . . . . 100,50. . . . . .121,61 

Rugleuning, thermo-espen, 2 latten, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . B 01156000 . . . . . . . 39,68. . .  . . . 48,01 

Ronde rugleuning, thermo-espen, 7 latten, per meter . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . .B 01156025  . . . . . .163,84. . . . . .198,25 

Tussenbankbekleding, thermo-espen, 3 latten, per meter . . . . . . .  . . . . .  . .  . . . . . . . . . . . .B 01156050 . . . . . . . 55,04. . . . . . .66,60  

Ronde tussenbankbekleding, thermo-espen, 7 latten, per meter. . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156075  . . . . . . 142,08 . . . . . 171,92 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saunabank thermo-espen, ca. 46cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .B 01156200 . . . . . . .108,80 . . . . . 131,65 

Saunabank thermo-espen, ca. 56cm breed, per meter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156225 . . . . . . . 128,00 . . .  . . 154,88 

Saunabank thermo-espen, ca. 66cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156250 . . . . . . . 147,20. . . . . .178,11 

Saunabank thermo-espen, ca. 76cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156275 . . . . . . . 165,12 . . . . . 199,80 

Saunabank thermo-espen, licht gevormde ronding, ca. 56cm breed, per meter . . . . . . . . . . B 01156280 . . . . . . . 192,00 . .  . . . 232,32 

Saunabank thermo-espen, licht gevormde ronding, ca. 66cm breed, per meter . . . . . . . . . . B 01156285 . . . . . . . 213,76 . . . . . 258,65 

Saunabank thermo-espen, licht gevormde ronding, ca. 76cm breed, per meter . . . . . . . . . . B 01156290 . . . . . . . 247,04 . . . . . 298,92 

Afgeronde bank, thermo-espen, ca. 48cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156325. . . . . . . .177,92 . . . . . 215,28 

Afgeronde bank, thermo-espen, ca. 58cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156350 . . . . . . . 195,84 . . . . . 236,97  

Afgeronde bank, thermo-espen, ca. 68cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156375 . . . . . . . 215,04 . . . . . 260,20 

Afgeronde bank, thermo-espen, ca. 78cm breed, per meter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156400. . . . . . . .232,96 . . . . . 281,88 

Ergonomische bank, thermo-espen, ca. 56 cm breed, 190-240 cm lang  . . . . . . . . . . . . . . .B 01156425 . . . . . . 1104,64 . . . . 1336,61 

Kachelhekje, thermo-espen, 2 delig  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156500 . . . . . . . . 90,88 . . . .  . 109,96 

Kachelhekje, thermo-espen, 2 delig met afgeronde bovenzijde  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156525 . . . . . . . 158,72. . . . . 192,05 

Kachelhekje, thermo-espen, 3 delig  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156550 . . .  . . . . 116,48. . . . .  140,94 

Kachelhekje, thermo-espen, 3 delig met afgeronde bovenzijde  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156575. . . . . . . .218,88 . . .  .  . 264,84 

Kachelhekje, thermo-espen, 5 delig, luxe uitvoering met afgeschuinde hoeken   

   met afgeronde bovenzijde  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01156600 . . . . . . . 300,80 . . . .  . 363,97  

 

Voor de niet genoemde extra's zoals ramen, deuren, buitenbekledingen en wijzigingen: prijs op aanvraag. 

Tegen meerprijs is het ook mogelijk de cabine te laten opbouwen.  

 

Luxe accessoire  

Sauna zandloper ”Luxe” ahorn (licht)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01103900 . .  . . . . . .133,00  . . . . .160,93 

Sauna zandloper “Luxe” noten (donker) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .B 01103905 . . .  .  . . . .133,00. . . . . .160,93 

Sauna thermo-hygrometer “Luxe” (licht) ahorn (bruin zand) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . . . B 01103205  . .  . . . . . 189,00 . . . . . 228,69 

Sauna thermo-hygrometer “Luxe” (donker) noten (wit zand) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . B 01103200  . .  . . .  . . 189,00  . . . . .228,69 

Beensteun thermo-espen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .B 01101735 . . . . . . . . 93,44 . . .  . . 113,06 

Hoofdsteun thermo-espen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .  . . . B 01101530 . . . . . . . . 84,22 . . . .  . 101,91 

Hoofdsteun ergonomisch thermo-espen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01101720 . . . . . . . 123,65 . . . .  . 149,62 
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PRIJSLIJST 
INFRAROOD 

 
 

 

   geld ig  m. i .v.  01-11-2025  

           
Bonhof Infrarood leveringsomvang 
 

De infraroodcabine is dubbelwandig en wordt binnen rondom en buiten de drie zichtzijden bekleed met 

12mm dikke softline red ceder of hemlock schroten (in klimaatkamer gedroogd). Deur geheel uit 8mm blank 

veiligheidsglas met 2 rvs geborstelde scharnieren en veiligheidsmagneetslot. De cabine heeft een vaste 

vloer met daarin verwerkt een vloerverwarming bestaande uit infraroodfolie en één of meerdere banken, 

ca. 46cm breed. Aan de voorzijde worden deze afgesloten door een onderbankbekleding. Vloer en banken, 

zijn uit hygiënische overwegingen, met een kunststof toplaag of met skai leer bekleed.  

Tegen de achterwand zijn ergonomische rugleuningen gemonteerd.  

Afhankelijk van de cabinegrootte worden de cabines uitgerust met 4 tot 7 kortgolvige infraroodlampen of 

midden- tot lang golvige keramische infraroodstralers, voorzien van geflockte veiligheidsroosters.  

Compleet met aansluitsnoer en stekker, 230V met een elektronisch bedieningspaneel aan de  

binnenzijde van de cabine in de wand gemonteerd. Met het bedieningspaneel kunnen de lampen en  

stralers aan de voorzijde en bij de rug onafhankelijk van elkaar worden gedimd. Tegen meerprijs zijn ook 

manuele vermogensdimmers met schakelaar leverbaar. De infraroodlampen en stralers onder de banken en 

de vloerverwarming zijn apart uit te schakelen. Afwerklatten voor binnen- en buitenzijde van de cabine. 

Afhankelijk van de straler/lamp wordt de cabine met een LED lamp uitgerust. Indien de infrarood cabine 

tevens wordt uitgerust met een saunakachel, de zogenaamde combicabine, zijn de wanden geïsoleerd  

met 50mm isovlas. In een combi cabine 218 x 116 x 215cm is de bank ca. 58cm breed. De kachel is 3,6kW 

230V 3 x 2,5mm2 met een geïntegreerd bedieningspaneel. Bij de combicabine wordt een sauna set  

geleverd, bestaande uit: saunaemmer, kunststof binnenemmer, houten sauna lepel, thermometer,  

hygrometer, zandloper en geurstof.  

Bij bestelling s.v.p. de draairichting van de deur aangeven. Standaard wordt rechtsdraaiend geleverd. 
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Bonhof Infrarood, kwaliteit van kenners 
 
Al meer dan 40 jaar worden door Bonhof in Groenlo (voorheen Winterswijk) in de Gelderse Achterhoek infraroodcabines geproduceerd. In    

kwaliteit, technische uitvoering en bedrijfszekerheid behoren ze tot de top. Daar dragen de zorgvuldige verwerking van eerste klas grond-

stoffen, de voordurende technische ontwikkeling en bedrijfsinterne kwaliteitscontroles toe bij. 
 
 
 
Bonhof programma 
 
In deze prijslijst stellen wij u het Bonhof programma voor. Het is samengesteld uit infraroodcabines in verschillende afmetingen en uitvoe-

ringen. Het interieur kan aan uw wensen worden aangepast met en zonder kleurlichttherapie en zowel in kortgolvig, als in midden tot lang-

golvig infrarood.  

Bij Bonhof Wellness worden hoge eisen gesteld aan de infraroodcabines met betrekking tot levensduur en design. De geprefabriceerde 

elementen cabines en maatcabines voor de particulier, maar tevens de speciale constructie voor de professional, hebben al vele jaren hun 

deugdelijkheid bewezen. 

 

 

Infrarood met vele variaties 
 
De serie biedt verschillende standaard maten met kortgolvige en midden- tot langgolvige infraroodstraling. De infraroodcabines zijn binnen 

rondom (inclusief plafond) en buiten de 3 zichtzijden met 12mm dikke softline red ceder of hemlock schroten bekleed. De buitenzijde van 

alle cabines kan met een afwijkend materiaal worden bekleed. De cabine kan ook bekleed worden met een tegelbare plaat, zodat hierop 

getegeld kan worden en uw infraroodcabine in de badkamer geïntergreerd wordt. 

Enkele cabines zijn uitgerust met een saunakachel, waardoor deze infraroodcabine als sauna gebruikt kan worden. Bij de combicabines 

zijn de wand- en dakelementen geïsoleerd met energiebesparend isovlas. Door de vele verschillende basisuitvoeringen, past de Bonhof 

infrarood als standaardcabine in vele ruimtes. Natuurlijk kunt u kiezen voor een afwijkende maat van de cabine, zowel in breedte, diepte 

als hoogte. Als maatcabine passen we de cabine, indien technisch mogelijk, aan iedere ruimte aan.  

Voor een Bonhof infraroodcabine heeft u niet meer dan 1m2 ruimte nodig en een normaal geaard stopcontact. 

 

 

Kleurlichttherapie 
 
Kleurlichttherapie kan in elke infraroodcabine ingebouwd worden. Kleuren hebben invloed op onze geestelijke en lichamelijke gesteldheid. 

Door de kleurlichtherapie in de cabine in te bouwen wordt de psyche gestimuleerd en voelt men zich behaaglijk. De Led-kleurlichttherapie 

is gebasseerd op acht kleuren. Via een afstandsbediening kunt u ook nog eens zes kleurenprogramma’s aansturen. 
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Infraroodstralingswarmte 
 
De zon is de grootste bron van infraroodwarmte. Alles wat leeft, groeit en bloeit heeft infraroodwarmte nodig. In de infraroodcabine wordt gebruik 

gemaakt van dezelfde warmte als in de zon. Deze wordt geproduceerd door infrarood verwarmingselementen. 

In het electromagnetisch spectrum kennen we infrarood in drie segmenten verdeeld. De korte golf IR-A (780-1500 nm), midden golf IR-B (1500-3000 

nm), en lange golf IR-C (3000-10000 nm). Bonhof Wellness produceert infraroodcabines in alle segmenten. 

 

 

 

     Deze infraroodstraling bereikt de dieper gelegen spieren en organen, doordat het hart reageert en  

     meer bloed met een grotere hartslag rond pomp. 

     Door regelmatig in de infraroodcabine te gaan, verbetert de conditie van het hart en  

     worden meer calorieën verbrand. De infraroodcabine zorgt bovendien voor genezende en verlichtende  

     eigenschappen bij stijve spieren en spierpijn, gewrichtspijnen, blessures, reuma, ischias, stress 

     en slapeloosheid. Volgens wetenschappelijke onderzoekiningen nemen weefsels selectief infrarood-  

     warmte op. Geblesseerde spieren en ongezonde weefsels nemen meer warmte op, om de genezing te  

     stimuleren, dan gezonde weefsels. Dit noemt men resonante absorptie.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kortgolvige infraroodcabine  

 

Uit onderzoek is gebleken dat kortgolvige straling een betere dieptewerking  

heeft dan langgolvige straling.  

Kortgolvige infraroodwarmte (780-1500 nm) heeft naast een verkwikkend  

en ontspannend effect, ook een therapeutisch effect op spier- en  

gewrichtsaandoeningen. Voor het opwekken van kortgolvige infraroodwarmte  

zijn quarts halogeen infraroodlampen ontwikkeld.  

Zodra u de infraroodcabine inschakelt, is de werking van de kortgolvige  

straling direct merkbaar. Het is niet nodig de lampen voor te verwarmen.  

Over de lampen zijn geflockte veiligheidsroosters geplaatst, die niet heet  

worden. 

 

 

 

Veiligheid  

 

Om de veiligheid maximaal te garanderen, dienen de volgende voorschriften in acht te worden genomen: 

- Langdurig kijken naar de brandende lamp kan beschadiging van het oog geven. Zorg dus voor een goede bescherming van de ogen. 

- Kortgolvige stralen passeren het lichaamseigen waarschuwingssysteem in de opperhuid en dringen dieper door in het weefsel hetgeen eveneens 

  beschadiging kan veroorzaken. 

Volg daarom de voorschriften zorgvuldig op.
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Midden- tot langgolvige infraroodcabine 
 
In een midden- tot langgolvige infraroodwarmtecabine wordt de lichaamseigen infraroodwarmte IR-B en IR-C geproduceerd.  
In de Bonhof infraroodcabine wordt 80% van de energie gebruikt om het lichaam direct te verwarmen en slechts 20% om de lucht te verwarmen.  
Een Bonhof infraroodcabine veroorzaakt bij een lagere temperatuur (45-55°C) een grotere transpiratie dan in een conventionele sauna.  
Voor het opwekken van langgolvige infraroodwarmte zijn keramische stralers, gevuld met magnesiumzand, ontwikkeld die een opwarmtijd nodig  
hebben van circa 5-10 minuten. Over de stralers zijn geflockte veiligheidsroosters geplaatst, die niet heet worden. 
 
 
 

Optimaal comfort 
 
Voor een optimaal zitcomfort is de cabine voorzien van een 
ergonomische rugleuning. Bovendien heeft Bonhof Wellness  
een innovatief bedieningspaneel, dat aan de binnenzijde van  
de cabine gemonteerd is. Daardoor is het mogelijk de  
lampen/stralers te dimmen en zo de intensiteit te regelen.   
De stralers onder de bank zijn apart uit te schakelen. 
 
 
 

Aangepast aan uw wensen  
 
De drie persoons infraroodcabine en de hoekcabine kunnen 
desgewenst met een saunakachel worden uitgerust.  
Zo ontstaat een infrarood-sauna-combicabine.  
Ook kunt u een kleurlichttherapie in de cabine plaatsen. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Garantie 
 
De factuur is tevens het garantiebewijs. Bewaar de factuur en lees de onderstaande garantievoorwaarden aandachtig door. 
 
Vanaf de aankoopdatum heeft u 2 jaar garantie (bij professioneel gebruik een half jaar) op alle mechanische en electronische componenten, 
verwerkt in de cabine. 
Als er zich binnen de garantie termijn mankementen voordoen, die niet terug te voeren zijn op: 
* oneigenlijk gebruik of misbruik 
* foutieve aansluiting op een wijze die niet overeenkomt met de geldende technische of veiligheidstechnische regelgeving 
* force majeur of een andere van buiten komende oorzaak 
* normale slijtage 
wordt naar eigen oordeel van Bonhof Wellness het component/onderdeel gerepareerd of vervangen.



Infrarood: een 
vitaal gevoel!  

 
Een in f raroodwarmtebad 

is  goed voor :  

•  verhoogde weerstand 

•  verhoogde doorb loeding 

•  re in ig ing en verzorg ing 

   van de hu id  

•  a fvoer  van tox ische  

   s to ffen 
 

geef t  ver l icht ing b i j :  

•  s t i jve sp ieren 

•  sp ierp i jn  

•  s t ress 

•  gewr ichtsp i jn  

•  b lessures 

•  reuma  

•  isch ias 

•  s lapeloosheid 

 

heef t  een he i lzame werk ing 

op:  

•  acné 

•  psor ias is  

•  eczeem 

•  hoge b loeddruk  

•  menst ruat iep i jnen 

 

maar  boven a l les :  een  

in f rarood warmtebad is   

p lez ier ig  en v i ta l iserend. 
 

 

Elementencabine 
 

Een in f raroodcabine is   

b innen rondom en bu i ten de 

dr ie  z ichtz i jden bek leed met  

red ceder  o f  hemlock  

schroten.  Daar tussen een 

raamconst ruct ie .  De e lemen-

ten z i jn  geprefabr iceerd en 

gemakkel i jk  te  t ranspor teren.  

Een cabine-e lement  is  maxi -

maal  115 x  218cm en weegt  

maximaal  36kg.  Er  z i jn  ve le  

var ia t ies  in  groot te  en  

u i tvoer ing.  Denkt  u  er  wel  

om dat  van de genoemde  

bu i tenmaten c i rca 13cm 

wanddik te  moet  worden 

afget rokken om de  

b innenmaten te  verkr i jgen.  

Houtsoorten 
 

Po lar f ichte groe i t  in  de 

omgeving van de poolc i rke l .  

Po lar f ichte heef t  een leven-

d ige s t ructuur  met  s tev ige 

vaste noesten,  l iggende jaar-  

 r ingen en een p i t t ige geur.   

 

Noord Amer ikaans Red 

Cederhout  scheur t  n ie t ,  

k r impt  n ie t  en  

is  duurzaam. Red Cederhout  

is  bacter ie-  en sch immel  -

dodend en heef t  dankz i j  z i jn  

e ther ische   o l iën een mi lde 

houtgeur. 

 

Hemlock is  fami l ie  van de 

naaldboom. Deze bomen 

groeien in  Noord Amer ika.  

Het  is  een mooie egaal  

warme houtsoor t  d ie  prak-

t isch vr i j  is  van noesten.  

 

Espen is  fami l ie  van de  

popul ier  en heef t  een 

l ichte k leur.  Thermo Espen is  

donker  van k leur.  Samen met  

gek leurde veren ( la t ten tus-

sen de schroten)  geef t  d i t  

een ext ra  d imensie.  

Espen is  geheel  vr i j  van  

noesten.  

 

Abachi  is  een t rop ische 

zachthout  met  een zeer  

ger inge warmte-  

ge le id ing.  Vol led ig  hars-   

en sp l in tervr i j  en daardoor  

ideaal  voor  de inr icht ing  

van de sauna,  zoals  banken,  

rug leuningen e.d.   

A l le  door  ons gebru ik te  hout -

soor ten z i jn  van de a l ler  

beste kwal i te i t  en hebben     

een keurmerk.  Ze  worden 

door  ons zeer   

zorgvuld ig  opgeslagen en 

met  grote zorg verwerkt   

door  t immer l ieden met   

jaren lange ervar ing.  

 

U i teraard z i jn  er  nog ve le  

andere houtsoor ten en mate-

r ia len toe te  passen.  

 
 
 
 
 

Afwijkende  
bekleding  
buitenzijde  

 

De bu i tenz i jden van a l le  

cabines kunnen met  een 

afwi jkend mater iaa l  wor-

den bek leed.  B i jvoorbeeld 

met  een tegelbare p laat ,  

zodat  h ierop getegeld kan 

worden en uw in f rarood-

cabine in  de badkamer 

geïntegreerd wordt . 
 
 
Waar kan uw  
infraroodcabine 
staan?  

 

In  pr inc ipe kan een 

in f raroodcabine overa l  in  

hu is  geplaats t  worden.  Van 

de ke lder  to t  op de zo lder.  

Een douche in  de buur t  is  

ideaal .  De v loer  onder  uw 

cabine moet  waterpas z i jn  en 

zonder  oneffenheden.  De 

in f raroodcabine zu ig t  f r isse 

lucht  boven de deur  aan.  

Hiervoor  is  een spar ing 

gemaakt .  Voor  de in f rarood-

cabine is  een 230V stopcon-

tact  met  randaarde nodig.  B i j  

een combicabine heef t  u  2x 

een s topcontact  met  rand-

aarde nodig.  De spanning 

voor  de b innenver l icht ing 

komt van het  bedien ingspa-

neel .  Onze maatvoer ingen 

z i jn  bu i tenmaten met  een 

to lerant ie  van ca.  2cm. Bi j  

een e lementen in f raroodcabi -

ne d ient  de afs tand tussen 

de cabine en de muur  5cm 

en tussen de cabine en het  

p la fond minstens 10cm te 

bedragen,  in  verband met  

montage.   

 

Saunacabine  
versus infrarood- 
warmtecabine  

 

In f raroodl icht  is  voor  het  

mensel i jk  oog vr i jwel   

onz ichtbaar,  maar  voor  het   

l ichaam a ls  warmte du ide l i jk  

voelbaar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BONHOF WELLNESS produ-

ceer t  in f raroodcabines   

met  lampen in  het  segment  

kor tgo lv ig  ( IR-A)  en in f ra-

roodcabines met  keramische 

s t ra lers  in  het  segment   

midden-  to t  langgolv ig   

( IR-B /  IR-C) .  

In  de convent ionele Bonhof   

saunacabine wordt  eers t   

de lucht  verwarmt ,  a lvorens 

deze warmte wordt  

a fgestaan aan het  l ichaam. 

In  de Bonhof  in f raroodcabine 

wordt  80% van de energ ie  

gebru ik t  om het  l ichaam 

d i rect  te  verwarmen en 

s lechts  20% verwarmt  de 

lucht .  Omdat  de go l f lengte 

van de s t ra l ing overeenkomt 

met  de in f raroodproduct ie   

van het  l ichaam zel f ,   

absorbeer t  het  l ichaam meer  

dan 90% van de warmte d ie  

de hu id  bere ik t .

 
INFRAROOD  

een vitaal 
gevoel
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Let op! De infrarood-  
cabines met cabine -
maat 218 x 116cm en  
de hoekcabines zijn  
moeilijk via een  
normale trap naar de  
etage te vervoeren.  
De grootste elemen -
ten zijn 115 x 218cm  
en 150 x 150cm.



 
 
                                                                             
                                                                          Hemlock  
                              

 

Bonhof hemlock kortgolvig en midden- tot langgolvig  
 

Buitenwerkse maten in cm. Aan bovenstaande tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend. 

 

BxDxH en cm      tekening     aantal                              afgenomen         kacheltype     afgenomen       art.nr.          excl. BTW    incl. BTW

                                            lampen/stralers               vermogen           sauna             vermogen  

                                                                                 incl. verlichting                       incl. verlichting 

103 x 103 x 212  . . .A  . . . . . .2x350W / 2x500W  . . . . .1750 W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140051 . . . . 4332,88 . . 5242,78 

133 x 103 x 212  . . .B  . . . . . .3x350W / 2x500W  . . . . .2100 W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140151 . . . . 5006,44. . .6057,79              

218 x 116 x 212  . . .C  . . . . . .5x350W / 2x500W  . . . . .2800 W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140251 . . . . 6817,96 . . 8249,73            

218 x 116 x 212  . . .D  . . . . . .5x350W / 2x500W  . . . . .2800 W  . . . . . . .MN-36NB  . . .3650 W . . . . A 01140351 . . . . 7363,24 . . 8909,52           

150 x 150 x 212  . . .E  . . . . . .6x350W / 1x500W  . . . . .2950 W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140451 . . . . 6227,88 . . 7535,73  

150 x 150 x 212  . . .F  . . . . . .4x350W / 1x500W  . . . . .2100 W  . . . . . . .MX-36NB  . . .3650 W . . . . A 01140551 . . . . 6234,28 . . 7543,48   

 

Optioneel: Manuele vermogensdimmer met schakelaar per lamp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01140745        prijs op aanvraag 

 

Leveringsomvang:                                                                                                           

quartzlampen/keramische stralers, bedieningspaneel, vaste vloer met infrarood vloerverwarming & onderbankbekleding. 

Leveringsomvang combicabine:  

kachel met geïntegreerde bediening en stenen, thermometer, hygrometer, zandloper, badreglement,  

saunaemmer met kunststof binnenemmer, houten saunalepel, geurstof. 

 

Alle cabines zijn standaard uitgevoerd met blank glazen deur.  

Afwijkende maatvoeringen: prijs op aanvraag. 

 

 

 

                                                                                                                             Red Ceder  

Bonhof red ceder kortgolvig en midden- tot langgolvig 
 

Buitenwerkse maten in cm. Aan bovenstaande tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend. 

 

BxDxH in cm     tekening        aantal                             afgenomen         kacheltype     afgenomen       art.nr.            excl. BTW   incl. BTW 

                                              lampen/starlers               vermogen          sauna            vermogen 

                                                                                     incl. verlichting                        incl. verlichtin  

103 x 103 x 212  . . .A  . . . . . .2x350W / 2x500W  . . . . .1750 W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140001  . . . .4703,38 . . 5691,09 

133 x 103 x 212  . . .B  . . . . . .3x350W / 2x500W  . . . . .2100 W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140101  . . . .5420,37  . .6558,65

218 x 116 x 212  . . .C  . . . . . .5x350W / 2x500W  . . . . .2800 W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140201  . . . .7206,86 . . 8720,30 

218 x 116 x 212  . . .D  . . . . . .5x350W / 2x500W  . . . . .2800 W  . . . . . . .MN-36NB  . . .3650 W . . . . A 01140301  . . . .7752,14  . .9380,09  

150 x 150 x 212  . . .E  . . . . . .6x350W / 1x500W  . . . . .2950 W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 01140401  . . . .6616,78 . . 8006,30  

150 x 150 x 212  . . .F  . . . . . .4x350W / 1x500W  . . . . .2100 W  . . . . . . .MX-36NB  . . .3650 W . . . . A 01140501  . . . .6623,18  . .8014,05 

 

Optioneel: Manuele vermogensdimmer met schakelaar per straler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01140745        prijs op aanvraag 

 

Leveringsomvang:                                                                                                           

quartzlampen/keramische stralers, bedieningspaneel, vaste vloer met infrarood vloerverwarming & onderbankbekleding. 

Leveringsomvang combicabine:  

kachel met geïntegreerde bediening en stenen, thermo-hygrometer, zandloper, badreglement,  

saunaemmer met kunststof binnenemmer, houten saunalepel, geurstof. 

 

Alle cabines zijn standaard uitgevoerd met blank glazen deur.  

Afwijkende maatvoeringen: prijs op aanvraag. 

Bankopstelling, straler- en deurpositie
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      A               B                   C                   D                    E                     F
       

      A               B                   C                   D                    E                     F



Doe het zelf onderdelen 
                                                                                                                     art.nr.                  excl. BTW            incl. BTW 

Armatuur voor keramische straler of quartzlamp, om in de wand te bouwen,  

   incl. geflockt veiligheidsrooster, excl. straler of lamp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01141511  . . . . . . .91,30 . . . . . . .  110,47 

Hoekarmatuur voor keramische straler of quartzlamp, 

   incl. geflockt veiligheidsrooster, excl. straler of lamp .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01141521  . . . . . . .77,00 . . . . . . . . 93,17   

Keramische midden-tot-langgolvige infraroodstraler 350W of 500W . . . . . . . . . . . . .B 01141530  . . . . . . .92,40 . . . . . . .  111,80 

Quartzlamp, kortgolvig infrarood, 350W of 500W  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01141545  . . . . . . .92,40 . . . . . .  111,80  

Bedieningspaneel, InfraTec Premium met 2 dimbare zones en aansluitschakelaar  

   voor beenverwarming, maximaal 3,5 kW  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A 01140740 . . . . . . .550,00 . . . . . .  665,50 

Recht houten rooster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B 01140781 . . . . . . . 57,50 . . . . . . . . 69,58 

Ergonomische rugleuning, van gebogen latjes, 80cm hoog, 40cm breed . .  . . . . . . .B 01140820 . . . . . . .103,59 . . . . . . . 125,34 

Geur standaard geflockt met glaasje voor opbouw op hoekarmatuur  . . . . . . . . . . . .B 01141595 . . . . . .  . 23,10 . . . . . . . . 27,95 

Bonhof LED kleurlicht klein met diverse kleuren en afstandsbediening 

   LxBxD 200x200x45/100mm (deels ingebouwd)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .B 01105450 . . . . . . .303,60 . . . . . . . 367,36 

 

Siliconenkabel: zie blz. 13 
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Leverings- en betalingsvoorwaarden 

Lever ing:                       a f  fabr iek                   

Lever t i jd :                       op aanvraag               

Pr i jzen:                          1e ko lom exc l .  BTW, 2e ko lom inc l .  BTW                                 

Voorwaarden:                 van toepass ing a lgemene voorwaarden gedeponeerd b i j            

                                   Handelsreg is ter  Arnhem nr.  55788378 

Wijz ig ingen in  pr i jzen,  maten en u i tvoer ingen voorbehouden.

Bonhof  Wel lness innoveer t  en ontwikke l t  met  zorg voor  mens en mi l ieu n ieuwe producten.  

Bonhof Wellness B.V.  
Batterij 14 
7141 JL  GROENLO  
Tel: 0031 (0)544 - 473030  
info@bonhofwellness.nl  
www.bonhofwellness.nl


